
 

Okresní soud v Ústí nad Orlicí 

Spr 905/2008 

 

 

 

R o z v r h   p r á c e  

 n a  r o k  2 0 0 9  

 

 

 

 

 Pracovní doba :   pružná pracovní doba 

     1) základní pracovní doba  od 8.00 - 14.00 hod. 

     2) volná pracovní doba  od 6.00 - 18.00 hod. 

 

 Doba pro styk s občany:      pondělí   od   8.00 – 16.30 hod.   

     úterý – pátek  od   7.00 – 11.00 hod. 

    od 12.00 – 14.00 hod. 

 

 Doba pro podávání stížností denně po celou základní pracovní dobu. 

 Návštěvní dny u předsedy okresního soudu: 

každá středa  od 9.00 - 16.00 hod. 

 

 



 - 2 - 

Předseda okresního soudu     JUDr. Jiří Blohoň 

 

 řídí a kontroluje činnost okresního soudu 

 řídí, kontroluje a organizuje práci s přísedícími 

 vyřizuje stížnosti občanů 

 řídí a organizuje práci na občanskoprávním úseku 

 provádí kontrolu práce občanskoprávních soudců 

 rozhoduje podle § 14 odst. 5, písm. b) a § 15 odst. 1 zák. č. 106/99 Sb., o svobodném  

přístupu k informacím 
 

 

Místopředseda okresního soudu:   JUDr. Jiří Radoš 

 

 zastupuje předsedu soudu v době jeho nepřítomnosti 

 řídí a organizuje práci na trestním úseku 

 provádí kontrolu práce trestních soudců 

 vyřizuje stížnosti občanů na trestním úseku 

 

 

Správa soudu: 

Ředitelka správy soudu:      Blanka Ledererová 

Zastupuje:       Věra Hovadová 

 

 řídí a kontroluje činnost správy soudu 

 zajišťuje a kontroluje soudní kanceláře 

 rozhoduje závažnější otázky hospodářsko-finanční 

 vede osobní evidenci 

 vede správní deník 

 zajišťuje odbornou výchovu administrativních pracovníků 

 vykonává další práce na úseku správním a hospodářském 

 vyřizuje všeobecné záležitosti přísedících a zajišťuje jednotnou evidenci 

 přijímá a  eviduje žádosti a rozhoduje o podávání informací dle zák. č. 106/99 Sb. 

 pověřuje se ochranou utajovaných skutečností u okresního soudu 

 vyřizuje agendu bezpečnostního a krizového řízení 

  

Správa budovy            Erika Olivová 

  Zastupuje:       Alena Pilná 

 

 provádí likvidaci došlých faktur 

 zajišťuje styk se zdravotními pojišťovnami 

 vede evidenci přísedících 

 vykonává práce v podatelně, vede evidenci soudní knihovny 

 vyřizuje správní agendu dle pokynů ředitelky správy 

 zodpovídá za správu budovy, údržbu movitého a nemovitého majetku 

 zodpovídá za evidenci požární ochrany 

                              



 - 3 - 

 Účetní:       Věra Hovadová 

  Zastupuje:       Eliška Netolická 

 

 vykonává odborné práce v oboru účetnictví 

 řídí činnost účtárny 

 

 

 Účetní:        Eliška Netolická 

Zastupuje:       Věra Hovadová 

 

 

 vykonává odborné práce v oboru účetnictví 

 vede knihu movitých věcí zajištěných k dražbám a zajišťuje správu těchto věcí 

 

 

 Vymáhání justičních pohledávek 

 a ostatní správa národního majetku:   Miroslava Horáčková 

 Zastupuje:       Jana Lipovská 

 

 vymáhá soudní poplatky 

 provádí výkony rozhodnutí 

 

 

 

 Pracovnice správy      Alena Pilná 

 Zastupuje:       Erika Olivová 

 

 zodpovídá za evidenci movitého a nemovitého majetku 

 organizačně zabezpečuje operativní odstraňování závad 

 provádí další práce na úseku hospodářsko-správním 

 provádí inventarizaci 

 vede sklad tiskopisů 

 vede provoz služebních vozidel 

 

Správce sítě:      Petr Špatenka 

 

 zabezpečuje provozuschopnost veškeré VT a programového vybavení 

 provádí technickou údržbu počítačových systémů 

 zajišťuje a organizuje údržbu zařízení výpočetních systémů 

 zabezpečuje ochranu, archivaci a údržbu dat v počítačové sítě 

 vede evidenci o nainstalované VT a programovém vybavení v provozním sešitě 

 plní další úlohy na úseku VT dle pokynů ředitelky správy 

 

 

 

 

 



 - 4 - 

Správkyně aplikace:     Alena Šípková 

 Zastupuje:      Lenka Veselská  

 

 vykonává samostatnou systémovou činnost v oblasti VT 

 zavádí, koordinuje a zabezpečuje činnost systému ISAS a IRES v síťovém programu 

 provádí další práce v oblasti VT dle pokynů ředitelky správy 

 zajišťuje činnost tiskového centra VT a elektronickou podatelnu 

 provádí kontroly práce vedoucích kanceláří dle pokynů ředitelky správy 

 vykonává práce dozorčí úřednice 

 

Vyšší podatelna, vymáhání justičních pohledávek:  Jana Lipovská 

 Zastupuje:      Hana Slavíková  
 

 vkládá veškerý nápad soudní agendy 

 vymáhá soudní poplatky 

 provádí výkon rozhodnutí 

Podatelna, pokladna 

 a doručné oddělení:      Renata Suchomelová 

 Zastupuje:       Erika Olivová 

 

 vykonává odborné práce v podatelně 

 vykonává práce v doručném oddělení 

 obstarává pokladní službu 

 vede seznam znalců a tlumočníků 

Spisovna:        Blanka Langrová 

 

 vykonává odborné práce ve spisovně 

 vykonává práce v doručném oddělení 

 

 Úřední knihovna:       Erika Olivová 

 

 

 Požární preventista:      Erika Olivová 

 

 

 Telefon:       Renata Suchomelová 

 Zastupuje:       Erika Olivová 

 

 

Tiskový mluvčí      Mgr. Jiří Procházka 

 

 

 

 

 

 



 - 5 - 

 

Soud. 

Odd. 

 

věci 

 

obor a vymezení působnosti 

 

předseda senátu 

zástupce 

 

 

1 

 

trestní 

 

- specializace - jako soud pro mládež 

rozhoduje trestnou činnost mladistvých 

dle hlavy II. z.č. 218/2003 Sb. 

v rejstříku Tm, Ntm 

- specializace – řízení ve věcech korupce 

veřejných činitelů a korupce při 

dražbách 

- rozhodování v dalších věcech T, Nt, Td 

mimo věcí specializovaných 

 

 

 

 

 JUDr. Richard Ander 

 

JUDr. Jiří Radoš 

 

1 soud pro 

mládež 

-  Rozhodování dle hlavy II a hlavy III.   

z.č. 218/2003 Sb. 

 

JUDr. Richard Ander 

 

JUDr. Jiří Radoš  

pro rozhodování dle 

hlavy II. z.č. 218/2003 

Sb.  

 

JUDr. Jarmila Kulhavá 

pro rozhodování dle 

hlavy III. z.č. 218/2003 

Sb. 

 

 

 

 

2 

 

trestní 

 

- specializace – rozhodování trestních 

věcí, v nichž je obviněným cizí státní 

příslušník; trestné činy proti brannosti 

dle hlavy XI., tr. zák. a trestné činy 

vojenské dle hlavy XII. tr. zák.  

- specializace – řízení ve věcech závažné 

organizované kriminality (zejména 

zločinné spolčení a trestné činy 

spáchané organizovanou skupinou) 

- rozhodování v dalších věcech T, Nt, Td 

mimo věcí specializovaných 

v jednotlivých senátech. Jako soud pro 

mládež pouze v rámci zastupování 

senátu 1 Tm věci Tm a Ntm; 

- všechna Td dožádání , kde dožadujícím 

je orgán cizího státu 

 

 

 

 

 JUDr. Jiří Radoš 

  

Mgr. Jiří Procházka    



 - 6 - 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

trestní 

 

- specializace - trestná činnost v dopravě 

- do trestné činnosti v dopravě se 

nezahrnují trestné činy dle § 171 odst. 

1 písm. c) tr. zák. a trestné činy dle § 

180d tr. zák., pokud napadnou 

samostatně nebo samostatně 

v jednočinném souběhu 

- specializace - trestné činy dle části 

druhé hlavy II. tr. zák. a dle § 256, 

256a, 256b, 256c tr. zák.  

- specializace – řízení ve věcech korupce 

při veřejných zakázkách a korupce při 

veřejných soutěžích 

- rozhodování v dalších věcech T, Nt, Td 

mimo věcí specializovaných 

v jednotlivých senátech 

- v rejstříku Nt v přípravném řízení činí 

všechna rozhodnutí, která zakládají 

vyloučení soudce ve smyslu § 30 odst. 

2 věta druhá tr. ř., tato rozhodnutí však 

nečiní v těch věcech, kde jsou 

rozhodnutí činěna soudcem v rámci 

dosažitelnosti dle rozpisu 

dosažitelností. Rozhodnutí, která 

zakládají vyloučení soudce ve smyslu § 

30 odst. 2 věta druhá činí též v rejstříku 

Ntm. Pro tato rozhodnutí má postavení 

soudu pro mládež dle z.č. 218/2003 Sb. 

- rozhodování ve věcech vazebních a 

věcech výkonu trestu, které napadly 

podáním obžaloby či NNP nečiní 

s výjimkou vlastní specializace 

- vykonává funkci tiskového mluvčího 

 

Mgr. Jiří Procházka 

 

JUDr. Richard Ander 

 

 

 

Přísedící: 

 

 

 

Dle seznamu vedeného soudní kanceláří T 

 

 



 - 7 - 

 

 

Pravidla pro přidělování nápadu a náplň dosažitelnosti soudců 

 

 

1. 

 

Přidělování do jednotlivých senátů se provádí automaticky dle algoritmu programu 

ISAS dle časové posloupnosti podle pořadí nápadu věcí při zachování specializací 

a výjimek dle shora uvedeného rozdělení působnosti. Pokud z důvodů déletrvající 

absence soudce není soudci přidělován nápad, pak po jeho návratu se mu nápad 

nedorovnává na úroveň ostatních soudců. 

V senátu 1T se nápad věcí T, vyjma vazeb, snižuje o 40 % a nápad věcí Nt o 30 %. 

 

 

2. 

 

Věci vazební budou rozdělovány do senátů 1T, 2T odděleně od ostatního nápadu 

(za účelem zajištění rovnoměrného množství těchto věcí napadlých do 

jednotlivých senátů). U těchto věcí zůstávají zachovány specializace. 

Věci výkonu trestu budou rozdělovány odděleně od ostatního nápadu do senátů 

1T, 2T. U těchto věcí zůstávají zachovány specializace. Senát 3T rozhoduje věci 

výkonu trestu pouze v rámci své specializace. 

 

3. 

 

Věci v rozsahu větším jak 700 stran budou rozdělovány do senátů 1T, 2T, 3T dle 

časové posloupnosti podle pořadí nápadu těchto věcí (za účelem zajištění 

rovnoměrného množství těchto věcí napadlých do jednotlivých senátů). Toto 

kritérium se uplatní i při rozdělování věcí vazebních a věcí VT dle bodu 2. U 

těchto věcí zůstávají zachovány specializace. 

 

4. 

 

Věc, v níž Nejvyšší soud ČR nebo Ústavní soud ČR zrušil rozhodnutí, bude 

přidělena senátu, který zrušené rozhodnutí v prvním stupni vydal. 

 

5. 

 

Řízení o návrhu na povolení obnovy koná ten senát, ve kterém bylo vydáno 

rozhodnutí obnovou napadené. Řízení po povolení obnovy koná tentýž senát. 

 

6. 

 

V případě, že soudce z jemu přiděleného spisu vyloučí část k samostatnému 

projednání a rozhodnutí, bude mu tento vyloučený spis přidělen bez ohledu na 

běžné pořadí. 

 

7.  

 

Řízení dle § 314b, odst. 2 tr.ř. koná v mimopracovní době soudce, který má 

dosažitelnost, přičemž návrh bude zapsán do 1T, 2T, 3T  dle algoritmu ISAS. 

Bude-li mít dosažitelnost trestní soudce, bude návrh zapsán do senátu tohoto 

soudce. Má-li dosažitelnost civilní soudce, koná toto řízení v pracovní době pouze 

tehdy, pokud z důvodů vázanosti plněním svých pracovních úkolů v jednací síni 

nemůže řízení provést příslušný soudce T dle algoritmu ISAS ani ostatní soudci T 

jej zastupující a věc nesnese odkladu.  

 

 



 - 8 - 

 

8. 

 

Úkonů dle § 158 tr.ř. se v mimopracovní době účastní soudce, který má 

dosažitelnost. V pracovní době se těchto úkonů účastní soudce C pouze tehdy, 

pokud se jich z důvodů vázanosti plněním svých pracovních úkolů v jednací síni 

nemůže účastnit příslušný soudce T dle algoritmu ISAS ani ostatní soudci T jej 

zastupující a věc nesnese odkladu.  

 

9.  

 

O návrhu státního zástupce na vzetí do vazby v přípravném řízení a o návrhu na 

povolení domovní prohlídky v přípravném řízení rozhoduje soudce, který má 

dosažitelnost dle rozpisu dosažitelností, a to v mimopracovní i pracovní době.  
 

 

10. 

 

O návrhu státního zástupce na vzetí do vazby v přípravném řízení a o vazbě 

zatčeného v mimopracovní době rozhoduje soudce, který má dosažitelnost. 

V pracovní době toto rozhodování činí soudce C pouze tehdy, pokud rozhodnutí 

z důvodů vázanosti plněním svých pracovních úkolů v jednací síni či z důvodů 

nepřítomnosti nemůže učinit žádný soudce T.  Soudci T se v rozhodování o 

návrhu státního zástupce na vzetí do vazby pravidelně střídají v pořadí 1T, 2T a 

3T dle seznamu vedeného vedoucí trestní kanceláře tak, aby každý rozhodl stejný 

počet návrhů. Nemůže-li soudce T, který je v pořadí rozhodnutí učinit 

(nepřítomnost, koná jiné řízení) rozhodne soudce T, který jej dle rozvrhu práce 

zastupuje.  

O vazbě zatčeného rozhoduje v pracovní době soudce T, který vydal příkaz 

k zatčení. Nemůže-li z důvodů shora uvedených, rozhoduje soudce T, který jej 

zastupuje dle rozvrhu práce. 

Za pracovní dobu se pro účely rozhodování dle bodu 7,8,9,10 považuje doba od 

7.00 hod. do 15.30 hod. 
 

 

11. 

 

Při rozhodování o vazbě mladistvého v rámci pohotovosti a při rozhodování o 

domovní prohlídce v tr. věci mladistvého mají všichni soudci, kteří toto 

rozhodnutí činí, postavení soudu pro mládež dle zák. č. 218/2003 Sb. 
 

 

12. 

 

Pokud bude v jednom dni podáno v jedné a téže trestní věci více návrhů na 

odposlech či sdělení údajů o uskutečněném telekomunikačním provozu, budou 

všechny takto napadlé návrhy přiděleny jednomu soudci. 

 

13.  

 

Při souběhu různých specializací v jedné trestní věci se pro přidělení do senátu 1T, 

2T, 3T stanoví kriterium přednosti specializací v pořadí: 

1. specializace senátu 1T 

2. specializace senátu 2T 

3. specializace senátu 3T 

Při souběhu vazby a výkonu trestu v jedné napadlé věci T má prioritu vazba. 

 

14. 

 

Rozpis dosažitelností se provádí na všechny soudce OS Ústí nad Orlicí. Služba 

dosažitelností se rozepisuje na 1 týden s počátkem v pondělí v 8.00 hod, konče 

následující pondělí v 8.00 hod. Rozpis dosažitelnosti soudců se nachází 

v podatelně soudu, č. dv. 27/I. poschodí a v trestní kanceláři. 



 - 9 - 

 

15.  

 

 

 

 

 

O návrhu na odposlech a záznam telekomunikačního provozu rozhoduje 

v mimopracovní době soudce, který má dosažitelnost pouze tehdy, nesnese-li věc 

odkladu na pracovní dobu. V pracovní době rozhodují pouze trestní soudci 

příslušní dle algoritmu ISAS. 

 

16. 

 

Všichni soudci, kteří by v rámci zastupování upraveného rozvrhem práce 

vykonávali úkony plynoucí ze zákona č. 218/2003 Sb., mají pro tyto úkony 

postavení soudu pro mládež dle z.č. 218/2003 Sb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 10 - 

samosoudce 

zástupce 

členové senátu 

přísedící 

vyšší soudní úřednice kancelář 

(přiděl.pracovníci) 

JUDr. Richard Ander 

JUDr. Jiří Radoš 

 

senát 1T 

dle seznamu 

Luděk Fišer 

vyšší soudní úředník 

zastupuje Ivana Mikulecká 

 

 

Michaela Zubrická 

vedoucí kanceláře 

 Vykonává samostatné práce podle § 12 a § 

14 z.č. 121/2008 Sb.,a provádí další práce  a 

další úkony v trestním řízení související 

s výkonem rozhodnutí dle pokynů předsedů 

trestních senátů. Nařizuje výkon trestu OPP 

a v součinnosti s PMS ČR sleduje jeho 

výkon. Sleduje zkušební dobu PO a 

podmíněného zastavení trestního stíhání a to 

formou vyžadování zpráv, též v součinnosti 

s PMS ČR. 

H. Boštíková 

zástupce vedoucí kan. 

 

 

V. Brůnová 

I. Dalecká 

 M. Beierová 

přidělené pracovnice 

   

V. Brůnová, I.Dalecká 

H. Boštíková,M.Beierová 

protokolující úřednice 

 

 Provádějí protokolaci za použití zvukového 

záznamu ve smyslu § 55b tr.ř., § 20 k.ř., § 

44/4 kř.ř a metodického pokynu MS ČR č.j. 

162/2002-org. Dále vykonávají kancelářské 

práce dle pokynů vedoucí kanceláře. 

 

 

JUDr. Jiří Radoš 

JUDr. Jiří Procházka    

 

senát 2T 

dle seznamu 

 

Michaela Zubrická 

ved. trestní kanceláře 

 

 

jako ad) 1 

 

 Vykonává odborné práce související 

s činností kanceláře, je pověřena vedením 

rejstříků T, Tm, Nt, Ntm, Td, So a Rt, 

provádí spisovou manipulaci, vykonává 

práce podle § 5/1, 2 a § 8 kanc. řádu a práce 

uvedené v § 6/9 a § 10 jednacího řádu. Vede 

evidenční listy a výkaz o zasedání 

přísedících a zajišťuje obesílání přísedících 

k zasedání. 

 

 

Mgr. Jiří Procházka 

JUDr. Richard Ander 

 

senát 3T 

dle seznamu 

 

jako ad) 1 

 

 

 

 

 

 

 



 - 11 - 

Soud. 

Odd. 

věci obor a vymezení působnosti předseda senátu      

zástupce  

       

    

4 občansko 

právní 

Rozhoduje věci občanskoprávního rejstříku P, Nc 

vyhrazené k rozhodování soudci v obvodech č. 1, 3, 7a 

s výjimkou věcí s cizím prvkem, dále rozhoduje věci 

opatrovnické a věci zbavení nebo omezení 

způsobilosti k právním úkonům, věci řízení o 

vyslovení přípustnosti převzetí nebo držení v ústavu 

zdravotnické péče rejstříků P a Nc v obvodech č. 1-7; 

věci Rod jako soud pro mládež pouze v rámci 

zastupování senátu Rod. 

 

 a JUDr. Jarmila Kulhavá                                                                                       

a JUDr. Marcela Lukášová 

    

5         

105 

občansko 

právní 

Vyřizuje a rozhoduje věci rejstříku C a Nc včetně 

obchodních z obvodu č. 2 s výjimkou věcí s cizím 

prvkem. Vyřizuje všechny věci týkající se pracovních 

úrazů a nemocí z povolání v obvodech č. 1-7, 

vyhotovuje porozsudkové referáty. Vyřizuje a 

rozhoduje věci VR srážkami ze mzdy a přikázáním 

pohledávky, týkající se výživného, vyhrazené 

k rozhodování soudci. 

a JUDr. Dana Anderová a a 
a JUDr. Věra Bartůňková 

  Rozhoduje věci z obvodu č. 2, ve kterých je 

navrhováno vydání platebního rozkazu, včetně  výše 

uvedené specializace, mimo věci s cizím prvkem 

(105C) s tím, že úkony dle § 10 odst. l písm. a) (z.č. 

121/2008 Sb.) činí VSÚ.  

 

        

6        

106 

občansko 

právní  

Vyřizuje a rozhoduje věci rejstříku C a Nc včetně 

obchodních z obvodu č. 7 s výjimkou věcí s cizím 

prvkem, pracovních úrazů a nemocí z povolání, dále 

rozhoduje věci VR prodejem věcí movitých a VR dle § 

258/2 o.s.ř. vyhrazené k rozhodování soudci z obvodu 

I. přiloženého seznamu, vyhotovuje porozsudkové 

referáty. Vyřizuje a rozhoduje všechny věci podle zák. 

č. 120/2001 Sb., kde příjmení povinného začíná 

písmeny M – Ž.                                                                            

Rozhoduje věci z obvodu č. 7, ve kterých je 

navrhováno vydání platebního rozkazu mimo věcí 

specializovaných a s cizím prvkem (106C) s tím, že 

úkony dle § 10 odst. l písm. a) (z.č. 121/2008 Sb.) činí 

VSÚ 

 Mgr. Stanislava Kubištová  

 JUDr. Pavla Kučerová        

a(C,E)  

  Mgr. Radovan Fejkel    

a(soukromé exekuce) 

 

 



 - 12 - 

Soud.  

Odd. 

věci obor a vymezení působnosti předseda senátu        

zástupce  

    

7     

107 

občansko 

právní 

od 1.3.2009                                                               

Vyřizuje a rozhoduje věci rejstříku C a Nc včetně 

obchodních z obvodu č. 3b), 5b) a věci z obvodu č. 

1 napadlé v každém prvním měsíci jednotlivých 

čtvrtletí v roce, s výjimkou věcí s cizím prvkem, 

pracovních úrazů a nemocí z povolání. Rozhoduje 

všechny věci týkající se prodeje zástavy z obvodů 

č. 1-7 a věci VR prodejem věcí movitých a VR dle 

§ 258/2 o.s.ř. vyhrazené k rozhodování soudci z 

obvodu č. II přiloženého seznamu a všechny věci 

VR s cizím prvkem vyhrazené soudci, vyhotovuje 

porozsudkové referáty.                                            

Rozhoduje věci, z obvodu č. 3b), 5b) a č. 1 ve 

shora uvedeném období, ve kterých je navrhováno 

vydání platebního rozkazu mimo věcí 

specializovaných a s cizím prvkem (107C) s tím, 

že úkony dle § 10 odst. l písm. a) (z.č. 121/2008 

Sb.) činí VSÚ 

a JUDr. Pavla Kučerová    a a 
a Mgr. Stanislava Kubištová  a 

a (C, E)                                     

a JUDr. Dagmar Kalousková   

a (E – ciz.) 

       

8           

108 

občansko 

právní 

Vyřizuje a rozhoduje věci občanskoprávního 

rejstříku P, Nc vyhrazené k rozhodování soudci 

z obvodu č. 6 a 4 s výjimkou věcí s cizím prvkem 

dále vyřizuje všechny věci s cizím prvkem 

rejstříku C a Nc z obvodu č. 1-7, vyhotovuje 

porozsudkové referáty věcí C.                                 

Rozhoduje o návrzích, ve kterých je navrhováno 

vydání platebního rozkazu ohledně věcí s cizím 

prvkem (108C)  s tím,že úkony dle § 10 odst. l 

písm. a) (z.č. 121/2008 Sb.) činí VSÚ 

a JUDr. Dagmar Kalousková                 

a JUDr. Marcela Lukášová    a 

a (P a Nc)                                     

a JUDr. Jiří Urban (C ) 

 

9     

109 

 

občansko   

právní  

 

Vyřizuje a rozhoduje věci  rejstříku C a Nc včetně  

obchodních z obvodu č. 1 napadlých     v  každém 

třetím  měsíci jednotlivých čtvrtletí  v roce, s 

výjimkou  věcí s cizím prvkem, pracovních úrazů a 

nemocí z povolání, vyhotovuje  porozsudkové 

referáty.                                                    

Rozhoduje věci z obvodu č. 1 ve shora uvedeném 

obodbí, ve kterých je navrhováno vydání 

platebního rozkazu mimo věcí specializovaných a 

s cizím prvkem (109C) s tím, že úkony dle § 10 

odst. l písm. a) (z.č. 121/2008 Sb.) činí VSÚ 

 

a JUDr. Jiří Blohoň          a a 
a JUDr. Tamara Škorpilová   

 

 



 - 13 - 

Soud.     

Odd. 

věci obor a vymezení působnosti předseda senátu           

zástupce  

    

10      

110 

občansko 

právní 

Vyřizuje  a rozhoduje věci rejstříku C a Nc včetně 

věcí obchodních z obvodu č. 6 s výjimkou věcí 

s cizím prvkem, pracovních úrazů a nemocí 

z povolání. Vyřizuje a rozhoduje věci rejstříků D, 

U a Sd z obvodu č. 1 až 7 mimo úkonů podle § 6 

odst. 2 písm. k), m), n) j.ř., provádí protestaci 

směnek. Vyhotovuje porozsudkové referáty.          

Rozhoduje věci z obodu č.6, ve kterých je 

navrhováno vydání platebního rozkazu mimo věcí 

specializovaných a s cizím prvkem (110C) s tím, 

že úkony dle § 10 odst. l písm. a) (z.č. 121/2008 

Sb.) činí VSÚ . 

a JUDr. Věra Bartůňková        
a Mgr. Stanislava Kubištová (D) 

        

11   

111 

občansko 

právní 

Vyřizuje a rozhoduje věci rejstříku C a Nc včetně 

obchodních z obvodu č. 5a) s výjimkou věcí s 

cizím prvkem, pracovních úrazů a nemocí z 

povolání a vyhotovuje porozsudkové referáty.     

Rozhoduje věci z obvodu č. 5a), ve kterých je 

navrhováno vydání platebního rozkazu mimo věcí 

specializovaných a s cizím prvkem (111C) s tím, 

že úkony dle § 10 odst. l písm. a) (z.č. 121/2008 

Sb.) činí VSÚ. 

a JUDr. Jiří Urban            a a a 
a JUDr. Vladimíra Menclíková 

    

12   

112 

občansko  

právní 

Vyřizuje a rozhoduje věci rejstříku C a Nc včetně 

obchodních z obvodu č. 4 a dále věci z obvodu č. 1 

napadlé v každém druhém měsíci jednotlivých 

čtvrtletí v roce, s výjimkou věcí s cizím prvkem, 

pracovních úrazů a nemocí z povolání, vyhotovuje 

porozsudkové referáty.                             

Rozhoduje věci z obvodu č. 4 a z obvodu č. 1 ve 

shora uvedeném období, ve kterých je navrhováno 

vydání platebního rozkazu mimo věcí 

specializovaných a s cizím prvkem (112C) s tím, 

že úkony dle § 10 odst. l písm. a) (z.č. 121/2008 

Sb.) činí VSÚ. 

aJUDr. Vladimíra Menclíková  

a JUDr. Jiří Urban 

 

 

 

 

 

 



 - 14 - 

Soud.     

Odd. 

věci obor a vymezení působnosti předseda senátu          

zástupce  

    

13 občanko 

právní 

Vyřizuje a rozhoduje věci rejstříku P, Nc 

vyhrazené k rozhodování soudci v obvodech č. 2), 

5), 7b) s výjimkou věci zbavení nebo omezení 

způsobilosti k právním úkonům a řízení o 

vyslovení přípustnosti převzetí nebo držení 

v ústavu zdrav. péče a všechny věci rejstříku P a 

Nc s cizím prvkem z obvodů č. 1-7. V pracovní 

době rozhoduje o všech návrzích na nařízení 

předběžného opatření podle § 76a/1 o.s.ř. 

a JUDr. Marcela Lukášová           
a JUDr. Jarmila Kulhavá      a a 

a JUDr. Dagmar Kalousková  a 

a (cizí prvek P a Nc) 

    

14    

114 

občansko   

právní 

Vyřizuje a rozhoduje věci rejstříku C a Nc včetně 

obchodních z obvodu č. 3a), s výjimkou věcí 

s cizím prvkem, pracovních úrazů a nemocí 

z povolání, vyhotovuje porozsudkové referáty. 

Vyřizuje všechny návrhy na prohlášení o majetku 

dle § 260a) a násl. o.s.ř.                             

Rozhoduje věci z obvodu č. 3a), ve kterých je 

navrhováno vydání platebního rozkazu mimo věcí 

specializovaných a s cizím prvkem (114C) s tím, 

že úkony dle § 10 odst. l písm. a) (z.č. 121/2008 

Sb.) činí VSÚ. 

a JUDr. Tamara Škorpilová       
a JUDr. Jiří Blohoň 

        

15 občansko   

právní 

Vyřizuje a rozhoduje všechny věci VR prodejem 

nemovitostí, přikázáním pohledávky a srážkami ze 

mzdy, netýkající se výživného, vyhrazené 

k rozhodování soudci. Dále rozhoduje všechny 

věci VR prodejem podniku a zřízením 

soudcovského zástavního práva k nemovitostem a 

VR o prodeji zástavy dle § 258/3 o.s.ř. a vyřizuje a 

rozhoduje všechny věci podle zákona č. 120/2001 

Sb., kde příjmení povinného začíná písmeny A – 

L. 

a Mgr. Radovan Fejkel               
a JUDr. P. Kučerová (E)              

a Mgr. Stanislava Kubištová a a 

a (soukromé exekuce) 

 

 



 - 15 - 

Žaloby pro zmatečnost budou do jednotlivých oddělení přidělovány podle stejných zásad jako 

věci agendy C, v případě, že příslušný soudce bude podle § 14/3 OSŘ vyloučen, bude věc 

přidělena do následujícího oddělení a z oddělení 14 C bude věc přidělena do oddělení 5C. Stejně 

tak tomu bude ve věcech agendy P,  kde v případě vyloučení soudce dle § 14/3 OSŘ, bude věc 

z oddělení 4 a 8 přidělena do oddělení 13 a  věci z oddělení 13 budou přiděleny do oddělení 4. 

Věci senátní napadají do specializovaných senátů i v případě, že je navrhováno vydání platebního 

rozkazu. 

V období od 1.1.2009 do 28.2.2009 převezme ze senátu 7C věci rejstříku C z obvodu č.l senát 9C 

a věci z obvodu č. 3b) a 5b) senát 14C a to včetně nově napadlých. Věci týkající se prodeje 

zástavy a výkonu rozhodnutí ze senátu 7C převezme na toto období senát 15C a to rovněž včetně 

nově napadlých.  

 

 

 

 

 

 

Mgr. Josef Rada 

asistent soudce 

 

Vykonává odborné práce stanovené v § 10/1,3, 

§ 11 a § 14 z.č. 121/2008 Sb. a další práce dle 

pokynů předsedy senátu, k němuž je přidělen. 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jan Růžička 

asistent soudce 

 

Vykonává odborné práce stanovené v § 10/1,3, 

§ 11 a § 14 z.č. 121/2008 Sb. a další práce dle 

pokynů předsedkyň senátů, k nimž je přidělen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Hana Skalická 

asistentka soudce 

                 

                          

Vykonává odborné práce stanovené v §10/1,3, 

§ 11 a§ 14 z.č. 121/2008 Sb. a další práce dle 

pokynů předsedkyně senátu , k níž je 

přidělena. Vyřizuje věci Cd a Nc, týkající se 

agendy C. Vyřizuje věci dle ust. § 260 o.s.ř. 

agendy E. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 16 - 

samosoudce 

zástupce 

členové senátu soudní tajemník kancelář 

(přiděl.prac.) 

JUDr. Jarmila 

Kulhavá 

JUDr. Marcela 

Lukášová 

 Zdeňka Šedová 

VSÚ 

zastupuje 

Luděk Fišer 

VSÚ 

A.Bohunková 

ved.kanc. P  

 

 

Vykonává samostatně práce stanovené v § 10 odst.l  

písm. c),d),i) a odst. 3 a § ll a § 14 z.č. 121/2008 

Sb.. Vyřizuje věci Cd týkající se  agendy P, Rod a 

Nc, vyřizuje  porozsudkovou agendu, vyhotovuje 

porozsudkové referáty.  

 

 

L.Tichá 

zást. ved.kanceláře 

 

D.Bečičková 

J.Vaňousová 

L. Hanusová 
adm.pracovnice 

JUDr. Marcela 

Lukášová 

JUDr. Jarmila 

Kulhavá 

JUDr. Dagmar 

Kalousková  

(cizí prvek  P a Nc) 

Alena Bohunková 

vedoucí kanceláře 

 

Řídí kancelář nesporného oddělení, vede rejstříky 

P, Rod a Nc a provádí práce dle § 5/1, 2 a § 8 k.ř. a 

práce dle § 6/9 a § 10 j.ř. 

 

 

JUDr. Dana 

Anderová 

JUDr. Věra 

Bartůňková 

senát C 

dle seznamu 

Ivana Mikulecká 

VSÚ 

zastupuje: 

Renata Lamplotová 

VSÚ 

V. Bílková 

M.Síčová 

ved. kanceláře C 

 
Vyřizuje věci podle § 10/1, písm. a) z.č. 121/2008 

Sb. , podle příjmení žalovaného začínajících 

písmny M-Ž. Vykonává samostatné práce 

stanovené v § 10/3, § 11 a § 14 z.č. 121/2008 

Sb.Vyhotovuje statistické listy C v obvodech 1 až 

7.  

 

 



 - 17 - 

 

samosoudce 

zástupce 

členové senátu soudní tajemník kancelář 

(přiděl.prac.) 

Mgr. Stanislava 

Kubištová 

JUDr. Kučerová 

(C, E) 

Mgr. Radovan 

Fejkel (soukromé 

exekuce) 

senát C 

dle seznamu 

Renata Lamplotová 

VSÚ 

zastupuje: 

Ivana Mikulecká 

VSÚ 

 

 
Vyřizuje věci podle § 10/1 písm. a) z.č. 121/2008 

Sb. , podle příjmení žalovaného začínajících 

písmny A-L. Vykonává samostatné práce 

stanovené v § 10/3, § 11 a § 14 z.č. 121/2008 Sb. 

Vyhotovuje statistické listy C v obvodech 1 až 7. 

 

 

JUDr.Kučerová P. 

Mgr. S. Kubištová 

(C, E) 

JUDr.Kalousková  

(E – cizina) 

senát C 

dle seznamu 

Veronika Bílková 

 vedoucí kanceláře C 

J. Šabatová  

zástupce vedoucí 

 Řídí kancelář civ.oddělení dle § 5/1 k.ř., vede 

rejstříky  senátů 5C až 9C, 11C až 12C a 105C až 

109C a 111C až 112C po podání odporu či zrušení  

PR, popř. po záznamu, že PR nelze vydat,vede 

rejstřík So a provádí práce dle § 6/9 a § 10 j.ř. a 

práce  dle § 5/2 a § 8 kanc. řádu,  vede evidenční 

listy a výkaz  o zasedání přísedících a zajišťuje 

obesílání přísedících k jednání. 

L. Štanderová 

H. Slavíková 

adm. pracovnice 

 

JUDr. Dagmar 

Kalousková 

JUDr. Marcela 

Lukášová (P a Nc) 

JUDr. Jiří Urban 

(C) 

 
 

senát C                               Miroslava Síčová 

dle seznamu                       vedoucí kanceláře C 

zastupuje: 

Ž. Jirsová 

 

L. Veselská 

J. Brandýský 

adm. pracovník 

 

Řídí kancelář odd.C. dle § 5/1 k.ř., vede rejstříky 

senátů 10C a 14C,110C,114C, dále vede rejstříky 

105C až 109C,111C a 112C do podání odporu, 

zrušení či záznamu o nevydání  PR, vede rejstříky 

Cd,Nc, EC a provádí práce dle § 6/9 a § 10 j.ř. a 

práce dle § 5/2 a § 8 k.ř. 

JUDr. Jiří Blohoň 

JUDr. Tamara 

Škorpilová 

Senát C 

dle seznamu 

 

JUDr. Věra 

Bartůňková 

Mgr. Stanislava 

Kubištová (D) 

JUDr. Dana 

Anderová (C)  

Senát C 

dle seznamu 

 



 - 18 - 

 

 

samosoudce 

zástupce 

členové senátu soudní tajemník kancelář 

(přiděl.prac.) 

 

JUDr. Jiří Urban 

JUDr. Vladimíra 

Menclíková (C)    

 

senát C 

dle seznamu 

 

A. Truncová -VSÚ 

zastupuje: 

I.Honskusová -VSÚ 

 

I.Matoušková 

I.Navrátilová 

vedoucí kanceláře  

 Vykonává samostatné práce stanovené v § 

10/1 písm. g) a j) a odst. 3 a § 11 z.č. 

121/2008 Sb. v obvodu č. I. dle přiloženého 

seznamu. Provádí úkony dle § 14 z.č. 

121/2008 Sb.   

 

 

 JUDr. Vladimíra 

Menclíková 

JUDr. Jiří Urban 

 

senát C 

dle seznamu 

 

I.Honskusová-VSÚ 

zastupuje: 

A. Truncová  – VSÚ 

 

 Vykonává samostatné práce stanovené v § 

10/1 písm. g) a j) a odst. 3 a § 11 z.č. 

121/2008 Sb. v obvodu č. II. dle 

přiloženého seznamu.  Provádí úkony dle § 

14 z.č. 121/2008 Sb.  . 

 

 

 

JUDr. Tamara 

Škorpilová 

JUDr. Jiří Blohoň 

 

senát C 

dle seznamu 

 

 

L. Stránská - VSÚ 
zastupuje: 

J. Rada  – asistent 

soudce 

 

 Vykonává samostatné práce stanovené v § 

10/1 písm. j) a odst. 3 a § 11 a § 14 z.č. 

121/2008 Sb.   

 

 

 

Mgr. Radovan Fejkel 

JUDr. P. Kučerová 

Mgr. Stanislava 

Kubištová (soukromé 

exekuce) 

 

 

senát C 

dle seznamu 

 

Helena Kalousová  

soudní tajemnice 

Zastupuje: 

I. Honskusová - VSÚ 

 

 

 

 

 

Vyřizuje věci výkonu rozhodnutí  podle § 6 

odst. 2 písm. a) – c), e), g), h), i), p), q), r) a 

s) j.ř. včetně úkonů dle pověření soudce 

podle § 10/1 písm. g)  a j) , § 11 a § 27 z.č. 

121/2008 Sb.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 19 - 

samosoudce 

zástupce 

 soudní tajemník kancelář 

(přiděl.prac.) 
 I. Matoušková 

ved.kanceláře E 

Pavla Kadlecová 

zást. vedoucí 

  

Řídí kancelář exekučního oddělení  dle § 

5/1 k.ř., vede rejstříky E  pro VR srážkami 

ze mzdy, přikázáním pohledávky, prodejem 

nemovitostí, prodejem podniku, zřízení  

soudcovského zástavního práva 

k nemovitostem a prohlášení o  majetku, 

vede rejstříky So  a provádí práce dle § 6/9 

j.ř.  a § 5/2 a § 8 kanc. řádu. 

 

 

  

K. Pecháčková 

adm. pracovnice 

 I.Navrátilová  

ved.kanceláře E 

Alena Raušová 

zást. vedoucí 

 

M. Robenková 

M. Vrabcová 

 

 

 

 

Řídí kancelář exekučního oddělení dle § 5/1  

k.ř., vede rejstřík E pro VR prodejem 

movitých věcí a pro VR podle § 258/2 OSŘ 

a rejstříky Nc a So,  provádí práce dle § 6/9 

j.ř.  a § 5/2 a § 8 k.ř. 

J. Lorencová 

ved. kanceláře E 

Řídí kancelář exekučního oddělení dle § § 

5/l k.ř. vede rejstřík Nc – oddíl soukromé  

exekuce , provádí práce dle § 6/9 j.ř. a § 5/2 

a § 8 kanc. ř.  

 

M. Robenková 

M. Vrabcová 

adm. pracovnice      

                                  

 

 

  

Hana Tesařová 

soudní tajemnice 

zast. Mgr. Šafářová 

 

 

V. Doležalová 

ved.kanceláře D 

 Vyřizuje věci a provádí úkony v řízení o 

dědictví a v řízení o úschovách a o 

umořování listin v obvodech dle seznamu 

notářských úřadů č. 1, 3, 4 podle § 6 odst. 2 

písm. a)-c), k), m), n), p), u) j.ř. včetně 

úkonů dle pověření soudce podle  § 11 a 27 

z.č. 121/2008 Sb. Provádí úschovy 

rozhodčích nálezů dle § 29/2 zák. č. 216/94 

Sb. Vykonává podle § 6/5 j.ř. úkony v jiné 

činnosti soudu podle § 352 o.s.ř. a provádí 

kontrolu úschov (nejméně 1x ročně) u 

soudních komisařů dle § 269/2, 275 a 277 

k.ř. 

 

 

 

 

 

M. Kovářová 

adm. pracovnice 

 

 

 

 



 - 20 - 

 

 

Mgr. Ivana. Šafářová 

soudní tajemnice 

zast. H. Tesařová , soudní tajemnice 

 

 

 

 

Vyřizuje věci a provádí úkony v řízení o 

dědictví a v řízení o úschovách a o 

umořování listin v obvodech dle seznamu 

notářských úřadů č. 2, 5, 6 podle § 10/1 , 

písm. b),c),f)  a odst. 3 a § 11 a § 14 z.č. 

121/2008 Sb.  

 

Samosoudce 

zástupce 

 kancelář 

(přiděl.pracovníci) 

 Vladimíra Doležalová 

ved.kanceláře D 

 

 Řídí kancelář dle § 5/1 k.ř., vede rejstřík D, 

seznam jmen a spisů tohoto rejstříku, 

seznam a  kartotéku závětí, seznam spisů 

odevzdaných do spisovny a seznam 

odeslaných spisů,  vede rejstříky U, Sd, Nc 

a knihu úschov, vede knihu protestů, 

zajišťuje  donesení a vyzvednutí úschov do 

spořitelny, banky a OSZ Ústí nad Orlicí, 

provádí práce dle § 6/9 j.ř. a § 5/2 a § 8 

kanc.řádu. 

 

 

  Tomáš Plaček 

Petr Bencz 

Robert Netek 

Jan Gregar 

Jan Chleboun 

vykonavatelé 

 

 Provádí výkony rozhodnutí oddělení E 

podle § 45/2 a dle § 46/1,2 j.ř. v obvodech 

podle příloh I. a II.  a  v pracovní době i 

v době stanovené dosažitelnosti provádí 

výkony rozhodnutí podle § 273a o.s.ř. Dále 

provádí výkony rozhodnutí podle § 19 a 

násl. Instrukce MSp č.j. 35/01-E, o 

vymáhání pohledávek. Provádí doručování 

písemností v nutných případech mimo 

jednání soudu.  

 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne 28.11.2008 

JUDr. Jiří  B l o h o ň  

předseda okresního soudu 

 
 

 



 - 21 - 

Obvod č. 1                                                                   Obvod č. 2 

  

 

JUDr. Pavla Kučerová - 7C                       JUDr. Dana Anderová – 5C 

JUDr. Vladimíra Menclíková – 12C 

JUDr. Jiří Blohoň – 9C 
Ústí nad Orlicí                                                            Vysoké Mýto 

 
                                     Vraclav 

          Sedlec 

          Domoradice 

          Lhůta 

          Brteč 

          Svařeň 

          Pustina 

          Zádolí 

          Javorník 

          Libecina 

          Bučina 

          Hrušová 

          Džbánov u V. M. 

          Tisová 

          Vračovice 

          Zálší 

          Chotěšiny 

          Kosořín 

          Brteč 

          Vanice 

          Netřeby 
 

 

 

Obvod č. 3                                                                 Obvod č. 4 

 

JUDr. Tamara Škorpilová - 14 C               JUDr. Vladimíra Menclíková - 12C 

 

a) Česká Třebová       Lanškroun 
 

b) Dlouhá Třebová 

Ostrov   Mýdlová 

 Dolní Sloupnice        Horní Sloupnice  Skuhrov  Cotkytle 

 Voděrady      Vlčkov    Damníkov  Strážná 

 Řetová    Přívrat    Anenská Studánka Luková 

 Němčice  Zhoř    Herbortice  Sázava 

 Semanín  Kozlov    Rudoltice  Dolní Čermná 

 Rybník    Třebovice   Žichlínek  Tatenice  

 Svinná       Krasíkov  Lubník 

Dolní Třešňovec Horní Třešňovec

 Albrechtice  Horní Heřmanice 
 

 

 

 

 



 - 22 - 

Obvod č. 5       Obvod č. 6 

 

JUDr. Jiří Urban – 11C              JUDr. Věra Bartůňková - 10 C 

 
a) Choceň  Žamberk    Letohrad      Brandýs nad Orlicí 
 
Skořenice         b) Líšnice     Písečná      Hemže - Podlesí - Turov 

Újezd u Chocně Pastviny    Hlavná      Nasavrky 

Plchůvky  Nekoř     Hnátnice      Zářecká Lhota 

Plchovice  Studené    Lanšperk      Oucmanice 

Sruby   Šedivec    Žampach      Sudislav 

Slatina   Dlouhoňovice    Bohousová       Jehnědí 

Dvořisko  České Petrovice   Hejnice      Skrovnice 

Zámrsk       Česká Rybná      Sopotnice 

Dobříkov       Litice       Libchavy 

Orlické Podhůří      Záchlumí      Černovír 

Koldín, Perná       Helvíkovice      Dolní Dobrouč 

Sudslava       Kameničná      Horní Dobrouč 

Nořín        Kunvald      Dolní Houžovec 

Běstovice       Klášterec n. O.     Knapovec 

Rzy - Rviště       Petrovice      Svatý Jiří 

Dobrá Voda       Lukavice      Mostek 

Říčky        Černovír      České Heřmanice 

Janovičky            Seč 

Bošín             Horní Houžovec 

 

Obvod č. 7 

 

Mgr. Stanislava Kubištová – 6C 

 
a) Jablonné n. Orl.     b) Králíky 

 

Výprachtice      Červená Voda 

Koburk           Heřmanice 

Čenkovice      Prostřední Lipka 

Horní Čermná          Horní Lipka 

Jakubovice      Dolní Lipka 

Bystřec           Lichkov 

Mistrovice      Dolní Morava 

Verměřovice      Velká Morava 

Jamné n. Orlicí          Dolní Boříkovice 

Sobkovice      Těchonín 

Orličky           Vlčkovice 

Valteřice      Mladkov 

Petrovičky      Červený Potok 

Bílá Voda      Moravský Karlov 

Celné 

 

 

I. 



 - 23 - 

Mgr. Stanislava Kubištová 

Alena Truncová, VSÚ 

 
 

Tomáš Plaček Petr Bencz Robert Netek Jan Gregar Jan Chleboun 

zastupuje: 

Petr Bencz 

zastupuje: 

Jan Gregar 

zastupuje: 

Tomáš Plaček 

zastupuje: 

Jan Chleboun 

zastupuje: 

Robert Netek 

     

Dlouhoňovice Celné Albrechtice Brteč Bílá Voda 

Helvíkovice Čenkovice Bystřec Bučina Červená Voda 

Kameničná České Petrovice Cotkytle České Heřmanice Červený Potok 

Klášterec nad Orlicí Jablonné nad Orlicí Damníkov Dobříkov Dolní Boříkovice 

Kunvald Jamné n. Orlicí  Dolní Čermná Dolní Sloupnice Dolní Hedeč 

Žamberk Lichkov Dolní Heřmanice Domoradice Dolní Lipka 

 Líšnice Dolní Třešňovec Džbánov Dolní Morava 

 Mistrovice Herbortice Džbánov u Vys. Mýta Dolní, Horní Orlice 

 Mladkov Horní Čermná Horní Sloupnice Heřmanice 

 Nekoř Horní Třešňovec Hrádek Horní Lipka 

 Orličky Hořní Heřmanice Hrušová Horní Morava 

 Pastviny  Jakubovice Chotěšiny Králíky 

 Petrovičky Knapovec Janovičky Mlýnický Dvůr 

 Sobkovice Koburk Javorníček Moravský Karlov 

 Studené Krasíkov Javorník Prostřední Lipka 

 Těchonín Lubník Lhůta Šanov 

 Verměřovice Mezilesí Libecina Velká Morava 

 Vlčkovice Nepomuky Přívrat  

  Ostrov Pustina  

  Petrovice Rzy  

  Rudoltice Řetová  

  Rýdrovice Řetůvka  

  Sázava Sedlec  

  Strážná Slatina  

  Tatenice Sruby  

  Ústí nad Orlicí-Gerhartice Svařeň  

  Ústí nad Orlicí-Kerhartice Tisová  

  Valteřice Vanice  

  Výprachtice Vlčkov  

  Žichlínek Voděrady  

   Vraclav  

   Vračovice  

   Vysoké Mýto + Šnakov  

   Zádolí  

   Zámrsk  

 

 

 

 

 

 

 

 

II. 



 - 24 - 

JUDr. Pavla Kučerová       

Irena Honskusová, VSÚ 

 

 

Tomáš Plaček Petr Bencz Robert Netek Jan Gregar Jan Chleboun 

zastupuje: 

Petr Bencz 

zastupuje: 

Jan Gregar 

zastupuje: 

Tomáš Plaček 

zastupuje: 

Jan Chleboun 

zastupuje: 

Robert Netek 

     

Česká Třebová Běstovice Anenská Studánka Letohrad  Ústí n.Orlicí - Oldřichovice 

Kozlov Bohousová Černovír Letohrad - Orlice Ústí n.Orlicí - město 

Němčice Bošín Dlouhá Třebová Letohrad - Kunčice  

Semanín Brandýs nad Orlicí Dolní Dobrouč Šedivec  

Svinná Česká Rybná Dolní Houžovec  Červená  

Zhoř České Libchavy Helvíkov Lukavice  

 Dobrá Voda Hnátnice Písečná  

 Dolní Libchavy Horní Dobrouč   

 Dvořisko Horní Houžovec   

 Hejnice Květná   

 Hemže Lanškroun    

 Horní Libchavy Lanšperk   

 Choceň Luková    

 Jehnědí Rybník   

 Koldín Skuhrov   

 Kosořín Trpík   

 Litice nad Orlicí Třebovice   

 Loučky Ústí nad Orlicí - Dukla   

 Mostek Žampach   

 Nasavrky    

 Nořín    

 Nová Ves    

 Orlické Podhůří    

 Oucmanice    

 Plchovice    

 Plchůvky    

 Podlesí-Němčí    

 Rviště    

 Říčky    

 Seč    

 Skořenice    

 Sopotnice    

 Sudislav    

 Sudslava    

 Svatý Jiří    

 Újezd u Chocně    

 Ústí n.Orlicí-Hylváty    

 Velká Skrovnice    

 Záchlumí    

 Zálší    

 Zářecká Lhota    
 



 

Okresní soud v Ústí nad Orlicí 

Spr 1132/2007 

 

 

 

R o z v r h   p r á c e  

 n a  r o k  2 0 0 8  

 

 

 

 

 Pracovní doba :   pružná pracovní doba 

     1) základní pracovní doba  od 8.00 - 14.00 hod. 

     2) volná pracovní doba  od 6.00 - 18.00 hod. 

 

 Doba pro styk s občany:      pondělí   od   8.00 – 16.30 hod.   

     úterý – pátek  od   7.00 – 11.00 hod. 

    od 12.00 – 14.00 hod. 

 

 Doba pro podávání stížností denně po celou základní pracovní dobu. 

 Návštěvní dny u předsedy okresního soudu: 

každá středa  od 9.00 - 16.00 hod. 

 

 



 - 2 - 

Předseda okresního soudu     JUDr. Jiří Blohoň 

 

 řídí a kontroluje činnost okresního soudu 

 řídí, kontroluje a organizuje práci s přísedícími 

 vyřizuje stížnosti občanů 

 řídí a organizuje práci na občanskoprávním úseku 

 provádí kontrolu práce občanskoprávních soudců 

 rozhoduje podle § 14 odst. 5, písm. b) a § 15 odst. 1 zák. č. 106/99 Sb., o svobodném  

přístupu k informacím 
 

 

Místopředseda okresního soudu:   JUDr. Jiří Radoš 

 

 zastupuje předsedu soudu v době jeho nepřítomnosti 

 řídí a organizuje práci na trestním úseku 

 provádí kontrolu práce trestních soudců 

 vyřizuje stížnosti občanů na trestním úseku 

 

 

Správa soudu: 

Ředitelka správy soudu:      Blanka Ledererová 

Zastupuje:       Věra Hovadová 

 

 řídí a kontroluje činnost správy soudu 

 zajišťuje a kontroluje soudní kanceláře 

 rozhoduje závažnější otázky hospodářsko-finanční 

 vede osobní evidenci 

 vede správní deník 

 zajišťuje odbornou výchovu administrativních pracovníků 

 vykonává další práce na úseku správním a hospodářském 

 vyřizuje všeobecné záležitosti přísedících a zajišťuje jednotnou evidenci 

 přijímá a  eviduje žádosti a rozhoduje o podávání informací dle zák. č. 106/99 Sb. 

 pověřuje se ochranou utajovaných skutečností u okresního soudu 

 vyřizuje agendu bezpečnostního a krizového řízení 

  

Správa budovy            Erika Olivová 

  Zastupuje:       Alena Pilná 

 

 provádí likvidaci došlých faktur 

 zajišťuje styk se zdravotními pojišťovnami 

 vede evidenci přísedících 

 vykonává práce v podatelně, vede evidenci soudní knihovny 

 vyřizuje správní agendu dle pokynů ředitelky správy 

 zodpovídá za správu budovy, údržbu movitého a nemovitého majetku 

 zodpovídá za evidenci požární ochrany 

                              



 - 3 - 

 Účetní:       Věra Hovadová 

  Zastupuje:       Eliška Netolická 

 

 vykonává odborné práce v oboru účetnictví 

 řídí činnost účtárny 

 

 

 Účetní:        Eliška Netolická 

Zastupuje:       Věra Hovadová 

 

 

 vykonává odborné práce v oboru účetnictví 

 vede knihu movitých věcí zajištěných k dražbám a zajišťuje správu těchto věcí 

 

 

 Vymáhání justičních pohledávek 

 a ostatní správa národního majetku:   Miroslava Horáčková 

 Zastupuje:       Jana Lipovská 

 

 vymáhá soudní poplatky 

 provádí výkony rozhodnutí 

 

 

 

 Pracovnice správy      Alena Pilná 

 Zastupuje:       Erika Olivová 

 

 zodpovídá za evidenci movitého a nemovitého majetku 

 organizačně zabezpečuje operativní odstraňování závad 

 provádí další práce na úseku hospodářsko-správním 

 provádí inventarizaci 

 vede sklad tiskopisů 

 vede provoz služebních vozidel 

 

Správce sítě:      Petr Špatenka 

 

 zabezpečuje provozuschopnost veškeré VT a programového vybavení 

 provádí technickou údržbu počítačových systémů 

 zajišťuje a organizuje údržbu zařízení výpočetních systémů 

 zabezpečuje ochranu, archivaci a údržbu dat v počítačové sítě 

 vede evidenci o nainstalované VT a programovém vybavení v provozním sešitě 

 plní další úlohy na úseku VT dle pokynů ředitelky správy 

 

 

 

 



 - 4 - 

Správkyně aplikace:     Lenka Bártlová 

 Zastupuje:      Alena Šípková 

 

 vykonává samostatnou systémovou činnost v oblasti VT 

 zavádí, koordinuje a zabezpečuje činnost systému ISAS a IRES v síťovém programu 

 provádí další práce v oblasti VT dle pokynů ředitelky správy 

 zajišťuje činnost tiskového centra VT a elektronickou podatelnu 

 

Správkyně aplikace:     Alena Šípková 

 Zastupuje:      Lenka Bártlová 

 

 vykonává samostatnou systémovou činnost v oblasti VT 

 zavádí, koordinuje a zabezpečuje činnost systému ISAS a IRES v síťovém programu 

 provádí další práce v oblasti VT dle pokynů ředitelky správy 

 zajišťuje činnost tiskového centra VT a elektronickou podatelnu 

 provádí kontroly práce vedoucích kanceláří dle pokynů ředitelky správy 

 vykonává práce dozorčí úřednice 

 

Vyšší podatelna, vymáhání justičních pohledávek:  Jana Lipovská 

 Zastupuje:      Lenka Bártlová 
 

 vkládá veškerý nápad soudní agendy 

 vymáhá soudní poplatky 

 provádí výkon rozhodnutí 

Podatelna, pokladna 

 a doručné oddělení:      Renata Suchomelová 

 Zastupuje:       Erika Olivová 

 

 vykonává odborné práce v podatelně 

 vykonává práce v doručném oddělení 

 obstarává pokladní službu 

 vede seznam znalců a tlumočníků 

Spisovna:        Blanka Langrová 

 

 vykonává odborné práce ve spisovně 

 vykonává práce v doručném oddělení 

 

 Úřední knihovna:       Erika Olivová 

 

 Požární preventista:      Erika Olivová 

 Telefon:       Renata Suchomelová 

 Zastupuje:       Erika Olivová 

 

 

Tiskový mluvčí      Mgr. Jiří Procházka 

 



 - 5 - 

 

Soud. 

Odd. 

 

věci 

 

obor a vymezení působnosti 

 

předseda senátu 

zástupce 

 

 

1 

 

trestní 

 

- specializace - jako soud pro mládež 

rozhoduje trestnou činnost mladistvých 

dle hlavy II. z.č. 218/2003 Sb. 

v rejstříku Tm, Ntm 

- specializace – řízení ve věcech korupce 

veřejných činitelů a korupce při 

dražbách 

- rozhodování v dalších věcech T, Nt, Td 

mimo věcí specializovaných 

 

 

 

 

 JUDr. Richard Ander 

 

JUDr. Jiří Radoš 

 

1 soud pro 

mládež 

-  Rozhodování dle hlavy II a hlavy III.   

z.č. 218/2003 Sb. 

 

JUDr. Richard Ander 

 

JUDr. Jiří Radoš  

pro rozhodování dle 

hlavy II. z.č. 218/2003 

Sb.  

 

JUDr. Jarmila Kulhavá 

pro rozhodování dle 

hlavy III. z.č. 218/2003 

Sb. 

 

 

 

 

2 

 

trestní 

 

- specializace – rozhodování trestních 

věcí, v nichž je obviněným cizí státní 

příslušník; trestné činy proti brannosti 

dle hlavy XI., tr. zák. a trestné činy 

vojenské dle hlavy XII. tr. zák.  

- specializace – řízení ve věcech závažné 

organizované kriminality (zejména 

zločinné společení a trestné činy 

spáchané organizovanou skupinou) 

- rozhodování v dalších věcech T, Nt, Td 

mimo věcí specializovaných 

v jednotlivých senátech. Jako soud pro 

mládež pouze v rámci zastupování 

senátu 1 Tm věci Tm a Ntm; 

- všechna Td dožádání , kde dožadujícím 

je orgán cizího státu 

 

 

 

 

 JUDr. Jiří Radoš 

  

Mgr. Jiří Procházka    



 - 6 - 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

trestní 

 

- specializace - trestná činnost v dopravě 

- do trestné činnosti v dopravě se 

nezahrnují trestné činy dle § 171 odst. 

1 písm. c) tr. zák. a trestné činy dle § 

180d tr. zák., pokud napadnou 

samostatně nebo samostatně 

v jednočinném souběhu 

- specializace - trestné činy dle části 

druhé hlavy II. tr. zák. a dle § 256, 

256a, 256b, 256c tr. zák.  

- specializace – řízení ve věcech korupce 

při veřejných zakázkách a korupce při 

veřejných soutěžích 

- rozhodování v dalších věcech T, Nt, Td 

mimo věcí specializovaných 

v jednotlivých senátech 

- v rejstříku Nt v přípravném řízení činí 

všechna rozhodnutí, která zakládají 

vyloučení soudce ve smyslu § 30 odst. 

2 věta druhá tr. ř., tato rozhodnutí však 

nečiní v těch věcech, kde jsou 

rozhodnutí činěna soudcem v rámci 

dosažitelnosti dle rozpisu 

dosažitelností. Rozhodnutí, která 

zakládají vyloučení soudce ve smyslu § 

30 odst. 2 věta druhá činí též v rejstříku 

Ntm. Pro tato rozhodnutí má postavení 

soudu pro mládež dle z.č. 218/2003 Sb. 

- rozhodování ve věcech vazebních a 

věcech výkonu trestu, které napadly 

podáním obžaloby či NNP nečiní 

s výjimkou vlastní specializace 

- vykonává funkci tiskového mluvčího 

 

Mgr. Jiří Procházka 

 

JUDr. Richard Ander 

 

 

 

Přísedící: 

 

 

 

Dle seznamu vedeného soudní kanceláří T 

 

 



 - 7 - 

 

 

Pravidla pro přidělování nápadu a náplň dosažitelnosti soudců 

 

 

1. 

 

Přidělování do jednotlivých senátů se provádí automaticky dle algoritmu programu 

ISAS dle časové posloupnosti podle pořadí nápadu věcí při zachování specializací 

a výjimek dle shora uvedeného rozdělení působnosti. Pokud z důvodů déletrvající 

absence soudce není soudci přidělován nápad, pak po jeho návratu se mu nápad 

nedorovnává na úroveň ostatních soudců. 

V senátu 1T se nápad věcí T, vyjma vazeb, snižuje o 40 % a nápad věcí Nt o 30 %. 

 

 

2. 

 

Věci vazební budou rozdělovány do senátů 1T, 2T odděleně od ostatního nápadu 

(za účelem zajištění rovnoměrného množství těchto věcí napadlých do 

jednotlivých senátů). U těchto věcí zůstávají zachovány specializace. 

Věci výkonu trestu budou rozdělovány odděleně od ostatního nápadu do senátů 

1T, 2T. U těchto věcí zůstávají zachovány specializace. Senát 3T rozhoduje věci 

výkonu trestu pouze v rámci své specializace. 

 

3. 

 

Věci v rozsahu větším jak 700 stran budou rozdělovány do senátů 1T, 2T, 3T dle 

časové posloupnosti podle pořadí nápadu těchto věcí (za účelem zajištění 

rovnoměrného množství těchto věcí napadlých do jednotlivých senátů). Toto 

kritérium se uplatní i při rozdělování věcí vazebních a věcí VT dle bodu 2. U 

těchto věcí zůstávají zachovány specializace. 

 

4. 

 

Věc, v níž Nejvyšší soud ČR nebo Ústavní soud ČR, zrušil rozhodnutí, bude 

přidělena senátu, který zrušené rozhodnutí v prvním stupni vydal. 

 

5. 

 

Řízení o návrhu na povolení obnovy koná ten senát, ve kterém bylo vydáno 

rozhodnutí obnovou napadené. Řízení po povolení obnovy koná tentýž senát. 

 

6. 

 

V případě, že soudce z jemu přiděleného spisu vyloučí část k samostatnému 

projednání a rozhodnutí, bude mu tento vyloučený spis přidělen bez ohledu na 

běžné pořadí. 

 

7.  

 

Řízení dle § 314b, odst. 2 tr.ř. koná v mimopracovní době soudce, který má 

dosažitelnost, přičemž návrh bude zapsán do 1T, 2T, 3T  dle algoritmu ISAS. 

Bude-li mít dosažitelnost trestní soudce, bude návrh zapsán do senátu tohoto 

soudce. Má-li dosažitelnost civilní soudce, koná toto řízení v pracovní době pouze 

tehdy, pokud z důvodů vázanosti plněním svých pracovních úkolů v jednací síni 

nemůže řízení provést příslušný soudce T dle algoritmu ISAS ani ostatní soudci T 

jej zastupující a věc nesnese odkladu.  

 

 



 - 8 - 

 

8. 

 

Úkonů dle § 158 tr.ř. se v mimopracovní době účastní soudce, který má 

dosažitelnost. V pracovní době se těchto úkonů účastní soudce C pouze tehdy, 

pokud se jich z důvodů vázanosti plněním svých pracovních úkolů v jednací síni 

nemůže účastnit příslušný soudce T dle algoritmu ISAS ani ostatní soudci T jej 

zastupující a věc nesnese odkladu.  

 

9.  

 

O návrhu státního zástupce na vzetí do vazby v přípravném řízení a o návrhu na 

povolení domovní prohlídky v přípravném řízení rozhoduje soudce, který má 

dosažitelnost dle rozpisu dosažitelností, a to v mimopracovní i pracovní době.  
 

 

10. 

 

O návrhu státního zástupce na vzetí do vazby v přípravném řízení a o vazbě 

zatčeného v mimopracovní době rozhoduje soudce, který má dosažitelnost. 

V pracovní době toto rozhodování činí soudce C pouze tehdy, pokud rozhodnutí 

z důvodů vázanosti plněním svých pracovních úkolů v jednací síni či z důvodů 

nepřítomnosti nemůže učinit žádný soudce T.  Soudci T se v rozhodování o 

návrhu státního zástupce na vzetí do vazby pravidelně střídají v pořadí 1T, 2T a 

3T dle seznamu vedeného vedoucí trestní kanceláře tak, aby každý rozhodl stejný 

počet návrhů. Nemůže-li soudce T, který je v pořadí rozhodnutí učinit 

(nepřítomnost, koná jiné řízení) rozhodne soudce T, který jej dle rozvrhu práce 

zastupuje.  

O vazbě zatčeného rozhoduje v pracovní době soudce T, který vydal příkaz 

k zatčení. Nemůže-li z důvodů shora uvedených, rozhoduje soudce T, který jej 

zastupuje dle rozvrhu práce. 

Za pracovní dobu se pro účely rozhodování dle bodu 7,8,9,10 považuje doba od 

7.00 hod. do 15.30 hod. 
 

 

11. 

 

Při rozhodování o vazbě mladistvého v rámci hotovosti a při rozhodování o 

domovní prohlídce v tr. věci mladistvého mají všichni soudci, kteří toto 

rozhodnutí činí, postavení soudu pro mládež dle zák. č. 218/2003 Sb. 
 

 

12. 

 

Pokud bude v jednom dni podáno v jedné a téže trestní věci více návrhů na 

odposlech či sdělení údajů o uskutečněném telekomunikačním provozu, budou 

všechny takto napadlé návrhy přiděleny jednomu soudci. 

 

13.  

 

Při souběhu různých specializací v jedné trestní věci se pro přidělení do senátu 1T, 

2T, 3T stanoví kriterium přednosti specializací v pořadí: 

1. specializace senátu 1T 

2. specializace senátu 2T 

3. specializace senátu 3T 

Při souběhu vazby a výkonu trestu v jedné napadlé věci T má prioritu vazba. 

 

14. 

 

Rozpis dosažitelností se provádí na všechny soudce OS Ústí nad Orlicí. Služba 

dosažitelností se rozepisuje na 1 týden s počátkem v pondělí v 8.00 hod, konče 

následující pondělí v 8.00 hod. Rozpis dosažitelnosti soudců se nachází 

v podatelně soudu, č. dv. 27/I. poschodí a v trestní kanceláři. 



 - 9 - 

 

15.  

 

 

 

 

 

O návrhu na odposlech a záznam telekomunikačního provozu rozhoduje 

v mimopracovní době soudce, který má dosažitelnost pouze tehdy, nesnese-li věc 

odkladu na pracovní dobu. V pracovní době rozhodují pouze trestní soudci 

příslušní dle algoritmu ISAS. 

 

16. 

 

Všichni soudci, kteří by v rámci zastupování upraveného rozvrhem práce 

vykonávali úkony plynoucí ze zákona č. 218/2003 Sb., mají pro tyto úkony 

postavení soudu pro mládež dle z.č. 218/2003 Sb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 10 - 

samosoudce 

zástupce 

členové senátu 

přísedící 

vyšší soudní úřednice kancelář 

(přiděl.pracovníci) 

JUDr. Richard Ander 

JUDr. Jiří Radoš 

 

senát 1T 

dle seznamu 

Luděk Fišer 

vyšší soudní úředník 

zastupuje Ivana Mikulecká 

 

 

Michaela Zubrická 

vedoucí kanceláře 

 Vykonává samostatné práce stanovené v § 

11/1,2 zák.č. 189/94 Sb., ve znění zák.č. 

152/95 Sb., zák.č. 62/1999 Sb., zák. č. 

192/2003 Sb. a zák. č. 216/2005 Sb., 

vyhotovuje statistické listy a provádí další 

práce v oboru statistiky a další úkony 

v trestním řízení související s výkonem 

rozhodnutí dle pokynů předsedů trestních 

senátů dle § 12 a § 13 citovaného zák. 

Nařizuje výkon trestu OPP a v součinnosti 

s PMS ČR sleduje jeho výkon. Sleduje 

zkušební dobu PO a podmíněného zastavení 

trestního stíhání a to formou vyžadování 

zpráv, též v součinnosti s PMS ČR. 

H. Boštíková 

zástupce vedoucí kan. 

 

 

V. Brůnová 

P. Bohuňková 

přidělené pracovnice 

   

V. Brůnová 

H. Boštíková 

protokolující úřednice 

 

 Provádějí protokolaci za použití zvukového 

záznamu ve smyslu § 55b tr.ř., § 20 k.ř. a 

metodického pokynu MS ČR č.j. 162/2002-

org. Dále vykonávají kancelářské práce dle 

pokynů vedoucí kanceláře. 

 

 

JUDr. Jiří Radoš 

JUDr. Jiří Procházka    

 

senát 2T 

dle seznamu 

 

Michaela Zubrická 

ved. trestní kanceláře 

 

 

jako ad) 1 

 

 Vykonává odborné práce související 

s činností kanceláře, je pověřena vedením 

rejstříků T, Tm, Nt, Ntm, Td, So a Rt, 

provádí spisovou manipulaci, vykonává 

práce podle § 5/1, 2 a § 8 kanc. řádu a práce 

uvedené v § 6/9 a § 10 jednacího řádu. Vede 

evidenční listy a výkaz o zasedání 

přísedících a zajišťuje obesílání přísedících 

k zasedání. 

 

 

Mgr. Jiří Procházka 

JUDr. Richard Ander 

 

senát 3T 

dle seznamu 

 

jako ad) 1 

 

 

 

 



 - 11 - 

Soud. 

Odd. 

 

 

věci 

 

obor a vymezení působnosti 

předseda senátu 

zástupce  

 

4 

 

občansko 

právní 

 

Rozhoduje věci občanskoprávního rejstříku P, 

Nc vyhrazené k rozhodování soudci 

v obvodech č. 1, 3, 7a s výjimkou věcí s cizím 

prvkem, dále rozhoduje věci opatrovnické a 

věci zbavení nebo omezení způsobilosti 

k právním úkonům, věci řízení o vyslovení 

přípustnosti převzetí nebo držení v ústavu 

zdravotnické péče rejstříků P a Nc v obvodech 

č. 1-7; věci Rod jako soud pro mládež pouze 

v rámci zastupování senátu Rod. 

 

JUDr. Jarmila 

Kulhavá 

JUDr. Marcela 

Lukášová 

 

5 

 

 

 

 

občansko 

právní 

 

Vyřizuje a rozhoduje věci rejstříku C a Nc 

včetně obchodních z obvodu č. 2 s výjimkou 

věcí s cizím prvkem. Vyřizuje všechny věci 

týkající se pracovních úrazů a nemocí 

z povolání v obvodech č. 1-7, vyhotovuje 

porozsudkové referáty. Vyřizuje a rozhoduje 

věci VR srážkami ze mzdy a přikázáním 

pohledávky, týkající se výživného, vyhrazené 

k rozhodování soudci. 

 

JUDr. Dana Anderová 

JUDr. Věra Bartůňková 

 

 

 

 

6 

 

občansko  

právní 

 

Vyřizuje a rozhoduje věci rejstříku C a Nc 

včetně obchodních z obvodu č. 4 s výjimkou 

věcí s cizím prvkem, pracovních úrazů a 

nemocí z povolání, dále rozhoduje věci VR 

prodejem věcí movitých a VR dle § 258/2 

o.s.ř. vyhrazené k rozhodování soudci 

z obvodu I. přiloženého seznamu, vyhotovuje 

porozsudkové referáty. Vyřizuje a rozhoduje 

všechny věci podle zák. č. 120/2001 Sb., kde 

příjmení povinného začíná písmeny M – Ž. 

 

 

Mgr. Stanislava 

Kubištová 

Mgr. Tomáš Lipert 

(C,E) 

Mgr. Radovan Fejkel 

(soukromé exekuce) 

 

 

7 

 

 

 

 

občansko 

právní 

 

Vyřizuje a rozhoduje věci rejstříku C a Nc 

včetně obchodních z obvodu č. 3b), 5b) a věci 

z obvodu č. 1 napadlé v každém prvním měsíci 

jednotlivých čtvrtletí v roce, s výjimkou věcí 

s cizím prvkem, pracovních úrazů a nemocí z 

povolání. Rozhoduje všechny věci týkající se 

prodeje zástavy z obvodů č. 1-7 a věci VR 

prodejem věcí movitých a VR dle § 258/2 

o.s.ř. vyhrazené k rozhodování soudci z 

obvodu č. II přiloženého seznamu a všechny 

věci VR s cizím prvkem vyhrazené soudci, 

vyhotovuje porozsudkové referáty. 

 

 

Mgr. Tomáš Lipert 

Mgr. Stanislava 

Kubištová (C, E) 

JUDr. Dagmar 

Kalousková (E – ciz.) 

 

 

 

 



 - 12 - 

 

Soud. 

Odd. 

 

 

věci 

 

Obor a vymezení působnosti 

Předseda senátu 

zástupce 

 

8 

 

 

 

 

 

 

občansko 

právní 

 

Vyřizuje a rozhoduje věci občanskoprávního 

rejstříku P, Nc vyhrazené k rozhodování 

soudci z obvodu č. 6 a 4 s výjimkou věcí 

s cizím prvkem dále vyřizuje všechny věci 

s cizím prvkem rejstříku C a Nc z obvodu č. 1-

7, vyhotovuje porozsudkové referáty věcí C. 

 

 

 

JUDr. Dagmar 

Kalousková   

JUDr. Marcela 

Lukášová (P a Nc) 

JUDr. Jiří Urban (C ) 

 

9 

 

občansko 

právní  

 

Vyřizuje a rozhoduje věci  rejstříku C a Nc 

včetně  obchodních z obvodu č. 1 napadlých     

v  každém třetím  měsíci jednotlivých čtvrtletí  

v roce, s výjimkou  věcí s cizím prvkem, 

pracovních úrazů a nemocí z povolání, 

vyhotovuje  porozsudkové referáty. 

 

 

 

JUDr. Jiří Blohoň 

JUDr. Tamara 

Škorpilová   

 

10 

 

občansko 

právní 

 

Vyřizuje  a rozhoduje věci rejstříku C a Nc 

včetně věcí obchodních z obvodu č. 6 

s výjimkou věcí s cizím prvkem, pracovních 

úrazů a nemocí z povolání. Vyřizuje a 

rozhoduje věci rejstříků D, U a Sd z obvodu č. 

1 až 7 mimo úkonů podle § 6 odst. 2 písm. k), 

m), n) j.ř., provádí protestaci směnek. 

Vyhotovuje porozsudkové referáty. 

 

 

 

JUDr. Věra 

Bartůňková 

Mgr. Stanislava 

Kubištová (D) 

JUDr. Dana Anderová 

(C) 

 

11 

 

občansko 

právní 

 

Vyřizuje a rozhoduje věci rejstříku C a Nc 

včetně obchodních z obvodu č. 5a) s výjimkou 

věcí s cizím prvkem, pracovních úrazů a 

nemocí z povolání a vyhotovuje porozsudkové 

referáty. 

 

 

 

JUDr. Jiří Urban 

JUDr. Vladimíra 

Menclíková 

 

12 

 

občansko 

právní 

 

Vyřizuje a rozhoduje věci rejstříku C a Nc 

včetně obchodních z obvodu č. 7 a dále věci 

z obvodu č. 1 napadlé v každém druhém 

měsíci jednotlivých čtvrtletí v roce, 

s výjimkou věcí s cizím prvkem, pracovních 

úrazů a nemocí z povolání, vyhotovuje 

porozsudkové referáty. 

 

 

JUDr. Vladimíra 

Menclíková 

JUDr. Jiří Urban 



 - 13 - 

Soud. 

Odd. 

 

 

věci 

 

Obor a vymezení působnosti 

Předseda senátu 

zástupce 

 

13 

 

občanko 

právní 

 

Vyřizuje a rozhoduje věci rejstříku P, Nc 

vyhrazené k rozhodování soudci v obvodech č. 

2), 5), 7b) (s výjimkou věci zbavení nebo 

omezení způsobilosti k právním úkonům a 

řízení o vyslovení přípustnosti převzetí nebo 

držení v ústavu zdrav. péče)a všechny věci 

rejstříku P a Nc s cizím prvkem z obvodů č. 1-

7. V pracovní době rozhoduje o všech návrzích 

na nařízení předběžného opatření podle § 

76a/1 o.s.ř.  

 

 

JUDr. Marcela 

Lukášová 

JUDr. Jarmila Kulhavá 

JUDr. Dagmar 

Kalousková (cizí prvek 

P a Nc) 

 

14 

 

občansko 

právní 

 

Vyřizuje a rozhoduje věci rejstříku C a Nc 

včetně obchodních z obvodu č. 3a), 

s výjimkou věcí s cizím prvkem, pracovních 

úrazů a nemocí z povolání, vyhotovuje 

porozsudkové referáty. Vyřizuje všechny 

návrhy na prohlášení o majetku dle § 260a) a 

násl. o.s.ř. 

 

 

JUDr. Tamara 

Škorpilová 

JUDr. Jiří Blohoň 

 

15 

 

občansko 

právní 

 

Vyřizuje a rozhoduje všechny věci VR 

prodejem nemovitostí, přikázáním pohledávky 

a srážkami ze mzdy, netýkající se výživného, 

vyhrazené k rozhodování soudci. Dále 

rozhoduje všechny věci VR prodejem podniku 

a zřízením soudcovského zástavního práva 

k nemovitostem a VR o prodeji zástavy dle § 

258/3 o.s.ř. a vyřizuje a rozhoduje všechny 

věci podle zákona č. 120/2001 Sb., kde 

příjmení povinného začíná písmeny A – L. 

 

 

Mgr. Radovan Fejkel 

Mgr. Tomáš Lipert (E) 

Mgr. Stanislava 

Kubištová (soukromé 

exekuce) 

 

 

 

Žaloby pro zmatečnost budou do jednotlivých oddělení přidělovány podle stejných zásad jako 

věci agendy C, v případě, že příslušný soudce bude podle § 14/3 OSŘ vyloučen, bude věc 

přidělena do následujícího oddělení a z oddělení 14 C bude věc přidělena do oddělení 5C. Stejně 

tak tomu bude ve věcech agendy P,  kde v případě vyloučení soudce dle § 14/3 OSŘ, bude věc 

z oddělení 4 a 8 přidělena do oddělení 13 a  věci z oddělení 13 budou přiděleny do oddělení 4. 

 



 - 14 - 

 

 

 

 

 

Mgr. Josef Rada 

asistent soudce 

 

Vykonává odborné práce stanovené v § 9 odst. 

1, 3, § 10 písm. a)-j), § 12 a § 13 zák. č. 

189/94 Sb. ve znění zák. č. 152/95 Sb., zák. č. 

62/99 Sb., zák. č. 192/2003 Sb. a zák č. 

216/2005 Sb. a další práce dle pokynů 

předsedy senátu, k němuž je přidělen. 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jan Růžička 

asistent soudce 

 

Vykonává odborné práce stanovené v § 9 odst. 

1, 3, § 10 písm. a)-j), § 12 a § 13 zák. č. 

189/94 Sb. ve znění zák. č. 152/95 Sb., zák. č. 

62/99 Sb., zák. č. 192/2003 Sb. a zák č. 

216/2005 Sb. a další práce dle pokynů 

předsedkyň senátů, k nimž je přidělen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Hana Skalická 

VSÚ 

                zastupuje: Mgr. Jan Růžička 

                          

Vykonává samostatné práce stanovené v § 9 

odst. 1 písm. a),b),d),e),f) a odst. 3 a § 10 

písm. a)-h) a § 12 a 13 zák. č. 189/94 Sb. ve 

znění zák. č. 152/95 Sb., zák. č. 62/99 Sb., zák. 

č. 192/2003 Sb. a zák. č. 216/2005 Sb. 

Vyřizuje věci Cd a Nc, týkající se agendy C. 

Vyřizuje věci dle ust. § 260 o.s.ř. agendy E. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 15 - 

 

samosoudce 

zástupce 

členové senátu soudní tajemník kancelář 

(přiděl.prac.) 

JUDr. Jarmila 

Kulhavá 

JUDr. Marcela 

Lukášová 

 Zdeňka Šedová 

VSÚ 

zastupuje 

Luděk Fišer 

VSÚ 

A.Bohunková 

ved.kanc. P  

 

 

Vykonává samostatně práce stanovené v § 9 odst. 

1, písm.c), i) a odst. 3 a § 10 písm. a-f), i) a § 13 

zák.č. 189/94 Sb. ve znění zák.  č. 152/95 Sb., 

zák.č. 62/99 Sb., zák. č. 192/2003 Sb. a z.č. 

216/2005 Sb., vyřizuje věci Cd týkající se  agendy 

P, Rod a Nc, vyřizuje  porozsudkovou agendu, 

vyhotovuje porozsudkové referáty a statistické listy 

a vyznačuje právní moci rozhodnutí a vydává 

potvrzení, úřední opisy a výpisy dle § 13 

citovaného zákona. 

 

 

L.Tichá 

zást. ved.kanceláře 

 

D.Bečičková 

J.Vaňousová 

L. Hanusová 
adm.pracovnice 

JUDr. Marcela 

Lukášová 

JUDr. Jarmila 

Kulhavá 

JUDr. Dagmar 

Kalousková  

(cizí prvek  P a Nc) 

Alena Bohunková 

vedoucí kanceláře 

 

Řídí kancelář nesporného oddělení, vede rejstříky 

P, Rod a Nc a provádí práce dle § 5/1, 2 a § 8 k.ř. a 

práce dle § 6/9 a § 10 j.ř. 

 

 

JUDr. Dana 

Anderová 

JUDr. Věra 

Bartůňková 

senát C 

dle seznamu 

Ivana Mikulecká 

VSÚ 

zastupuje: 

Renata Lamplotová 

VSÚ 

V. Bílková 

M.Síčová 

ved. kanceláře C 

 
Vykonává samostatné práce stanovené v § 9, odst. 

1 písm. a) a odst. 3 a § 10 písm. a)-g) a § 12 a § 13 

zák. č. 189/94 Sb. ve znění zák. č. 152/95 Sb., zák. 

č. 62/99 Sb.,z.č. 192/2003 Sb. a z.č. 216/2005 Sb. 

Vyhotovuje statistické listy C v obvodech 1 až 7. 

Vyřizuje věci rejstříku Ro podle příjmení 

žalovaného začínajících písmeny M-Ž.  

 

 



 - 16 - 

 

samosoudce 

zástupce 

členové senátu soudní tajemník kancelář 

(přiděl.prac.) 

Mgr. Stanislava 

Kubištová 

Mgr. Tomáš Lipert 

(C, E) 

Mgr. Radovan 

Fejkel (soukromé 

exekuce) 

senát C 

dle seznamu 

Renata Lamplotová 

VSÚ 

zastupuje: 

Ivana Mikulecká 

VSÚ 

 

 
Vykonává samostatné práce stanovené v § 9, odst. 

1 písm. a) a odst. 3 a § 10 písm. a)-g) a § 12 a § 13 

zák. č. 189/94 Sb. ve znění zák. č. 152/95 Sb., zák. 

č. 62/99 Sb., zák. č. 192/2003 Sb. a z. č. 216/2005 

Sb.Vyhotovuje statistické listy C v obvodech 1 až 

7. Vyřizuje věci rejstříku Ro podle příjmení 

žalovaného začínajících písmeny A-L.  

 

 

Mgr. Tomáš 

Lipert 

Mgr. S. Kubištová 

(C, E) 

JUDr.Kalousková  

(E – cizina) 

senát C 

dle seznamu 

Veronika Bílková 

 vedoucí kanceláře C 

L. Veselská 

zástupce vedoucí 

 Řídí kancelář civilního oddělení dle § 5/1 k.ř., vede 

rejstříky  senátů 5C až 9C, 11C až 12C, So a 

provádí práce dle § 6/9 a § 10 j.ř. a práce  dle § 5/2 

a § 8 kanc. řádu,  vede evidenční listy a výkaz  o 

zasedání přísedících a zajišťuje obesílání 

přísedících k jednání. 

L. Štanderová 

H. Slavíková 

J. Malátová 

adm. pracovnice 

 

JUDr. Dagmar 

Kalousková 

JUDr. Marcela 

Lukášová (P a Nc) 

JUDr. Jiří Urban 

(C) 

 
 

senát C                               Miroslava Síčová 

dle seznamu                       vedoucí kanceláře C 

zastupuje: 

Ž. Jirsová 

 

J. Brandýský 

adm. pracovník 

 

Řídí kancelář civ.odd. dle § 5/1 k.ř., vede rejstříky 

senátů 10 C a 14 C, rejstříky Cd, Nc, Ro a provádí 

práce dle § 6/9 a § 10 j.ř. a práce dle § 5/2 a § 8 k.ř. 

JUDr. Jiří Blohoň 

JUDr. Tamara 

Škorpilová 

Senát C 

dle seznamu 

 

JUDr. Věra 

Bartůňková 

Mgr. Stanislava 

Kubištová (D) 

JUDr. Dana 

Anderová (C)  

Senát C 

dle seznamu 

 



 - 17 - 

 

 

samosoudce 

zástupce 

členové senátu soudní tajemník kancelář 

(přiděl.prac.) 

 

JUDr. Jiří Urban 

JUDr. Vladimíra 

Menclíková (C)    

 

senát C 

dle seznamu 

 

A. Truncová -VSÚ 

zastupuje: 

I.Honskusová -VSÚ 

 

I.Matoušková 

I.Navrátilová 

vedoucí kanceláře  

 Vykonává samostatné práce stanovené v § 9 

odst. 1 písm. f) a odst. 3  zák.č.189/94 Sb., 

ve znění zák.  č.152/95 Sb., zák. č.62/99 

Sb., zák. č. 192/2003 Sb. a z.č. 216/2005 

Sb. Provádí úkony dle § 10 písm.  a)-g) a j) 

a § 13 cit. zákona,  v obvodu č. I. dle 

přiloženého  seznamu. 

 

 

 JUDr. Vladimíra 

Menclíková 

JUDr. Jiří Urban 

 

senát C 

dle seznamu 

 

I.Honskusová-VSÚ 

zastupuje: 

A. Truncová  – VSÚ 

 

 Vykonává samostatné práce stanovené  v    

§ 9 odst. 1 písm. f) a odst. 3 zák.č.189/94 

Sb.,  ve znění zák.č. 152/95 Sb., zák.č.62/99 

Sb.,  zák. č. 192/2003 Sb. a z.č. 216/2005 

Sb. Provádí úkony dle § 10 písm. a)-g) a j)  

a § 13 cit. zákona  v obvodu č. II. dle  

přiloženého seznamu. 

 

 

 

JUDr. Tamara 

Škorpilová 

JUDr. Jiří Blohoň 

 

senát C 

dle seznamu 

 

 

L. Stránská - VSÚ 
zastupuje: 

J. Rada  – asistent 

soudce 

 

 Vykonává samostatné práce stanovené v § 9 

odst. 1 písm. f) a odst. 3 a § 13 a dle 

pokynů předsedy senátu provádí úkony dle 

§ 10 písm. a)-g) a j) a § 12 zák. č. 189/94 

Sb. ve znění zák. č. 152/95 Sb., zák. č. 

62/99 Sb., zák. č. 192/2003 Sb. a z.č. 

216/2005 Sb. 

 

 

 

Mgr. Radovan Fejkel 

Mgr. Tomáš Lipert 

Mgr. Stanislava 

Kubištová (soukromé 

exekuce) 

 

 

senát C 

dle seznamu 

 

Helena Kalousová  

soudní tajemnice 

Zastupuje: 

I. Honskusová - VSÚ 

 

 

 

 

 

Vyřizuje věci výkonu rozhodnutí  podle § 6 

odst. 2 písm. a) – c), e), g), h), i), p), q), r) a 

s) j.ř 

 

 



 - 18 - 

samosoudce 

zástupce 

 soudní tajemník kancelář 

(přiděl.prac.) 
 I. Matoušková 

ved.kanceláře E 

Pavla Kadlecová 

zást. vedoucí 

  

Řídí kancelář exekučního oddělení  dle § 

5/1 k.ř., vede rejstříky E  pro výkon 

rozhodnutí srážkami ze  mzdy, přikázáním 

pohledávky, prodejem nemovitostí, 

prodejem podniku, zřízení  soudcovského 

zástavního práva k nemovitostem a 

prohlášení o  majetku, vede rejstříky So  a 

provádí práce dle § 6/9 j.ř.  a § 5/2 a § 8 

kanc. řádu. 

 

 

  

K. Pecháčková 

adm. pracovnice 

 I.Navrátilová  

ved.kanceláře E 

Alena Raušová 

zást. vedoucí 

 Řídí kancelář exekučního oddělení dle § 5/1  

k.ř., vedou rejstřík E pro výkon rozhodnutí  

prodejem movitých věcí a pro výkon 

rozhodnutí  podle § 258/2 OSŘ a rejstříky 

Nc a So,  provádí práce dle § 6/9 j.ř.  a § 5/2 

a § 8 k.ř. 

 

M. Robenková 

M. Vrabcová 

adm. pracovnice 

 

 

  

Hana Tesařová 

soudní tajemnice 

 

 

V. Doležalová 

ved.kanceláře D 

 Vyřizuje věci a provádí úkony v řízení o 

dědictví a v řízení o úschovách a o 

umořování listin v obvodech dle seznamu 

notářských úřadů č. 1, 3, 4 podle § 6 odst. 2 

písm. a)-c), k), m), n), p), u) j.ř. Provádí 

úschovy rozhodčích nálezů dle § 29/2 zák. 

č. 216/94 Sb. Vykonává podle § 6/5 j.ř. 

úkony v jiné činnosti soudu podle § 352 

o.s.ř. a provádí kontrolu úschov (nejméně 

1x ročně) u soudních komisařů dle § 269/2, 

275 a 277 k.ř. 

 

 

M. Zvárová 

adm. pracovnice 

 

 

 

 

 

 

                                Irena Dalecká 

                                soudní tajemnice 

 

 

 

 

 

 

Vyřizuje věci a provádí úkony v řízení o 

dědictví a v řízení o úschovách a o 

umořování listin v obvodech dle seznamu 

notářských úřadů č. 2, 5, 6 podle § 6 odst. 2 

písm. a)-c), k), m), n), p), u) j.ř. 

 

 

 



 - 19 - 

Samosoudce 

zástupce 

 kancelář 

(přiděl.pracovníci) 

  

Vladimíra Doležalová 

ved.kanceláře D 

 

 

  

Řídí kancelář dle § 5/1 k.ř., vede rejstřík D, 

seznam jmen a spisů tohoto rejstříku, 

seznam a  kartotéku závětí, seznam spisů 

odevzdaných do spisovny a seznam 

odeslaných spisů,  vede rejstříky U, Sd, Nc 

a knihu úschov, vede knihu protestů, 

zajišťuje  donesení a vyzvednutí úschov do 

spořitelny, banky a OSZ Ústí nad Orlicí, 

provádí práce dle § 6/9 j.ř. a § 5/2 a § 8 

kanc.řádu. 

 

 

 

 

 

   

Tomáš Plaček 

Petr Bencz 

Robert Netek 

Jan Gregar 

Jan Chleboun 

vykonavatelé 

 

 

 Provádí výkony rozhodnutí oddělení E 

podle § 45/2 a dle § 46/1,2 j.ř. v obvodech 

podle příloh I. a II.  a  v pracovní době i 

v době stanovené dosažitelnosti provádí 

výkony rozhodnutí podle § 273a o.s.ř. Dále 

provádí výkony rozhodnutí podle § 19 a 

násl. Instrukce MSp č.j. 35/01-E, o 

vymáhání pohledávek. Provádí doručování 

písemností dle § 28b j.ř. 

 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne 28.11.2007 

 

JUDr. Jiří  B l o h o ň  

předseda okresního soudu 

 

 
 



 - 20 - 

 

 

Obvod č. 1                                                                   Obvod č. 2 

  

 

Mgr. Tomáš Lipert - 7C                       JUDr. Dana Anderová – 5C 

JUDr. Vladimíra Menclíková – 12C 

JUDr. Jiří Blohoň – 9C 
Ústí nad Orlicí                                                            Vysoké Mýto 

 
                                     Vraclav 

          Sedlec 

          Domoradice 

          Lhůta 

          Brteč 

          Svařeň 

          Pustina 

          Zádolí 

          Javorník 

          Libecina 

          Bučina 

          Hrušová 

          Džbánov u V. M. 

          Tisová 

          Vračovice 

          Zálší 

          Chotěšiny 

          Kosořín 

          Brteč 

          Vanice 

          Netřeby 
 

 

 

Obvod č. 3                                                                 Obvod č. 4 

 

JUDr. Tamara Škorpilová - 14 C               Mgr. Stanislava Kubištová – 6C 

 

a) Česká Třebová       Lanškroun 
 

b) Dlouhá Třebová 

Ostrov   Mýdlová 

 Dolní Sloupnice        Horní Sloupnice  Skuhrov  Cotkytle 

 Voděrady      Vlčkov    Damníkov  Strážná 

 Řetová    Přívrat    Anenská Studánka Luková 

 Němčice  Zhoř    Herbortice  Sázava 

 Semanín  Kozlov    Rudoltice  Dolní Čermná 

 Rybník    Třebovice   Žichlínek  Tatenice  

 Svinná       Krasíkov  Lubník 

Dolní Třešňovec Horní Třešňovec

 Albrechtice  Horní Heřmanice 
 

 

 



 - 21 - 

 

 

Obvod č. 5       Obvod č. 6 

 

JUDr. Jiří Urban – 11C              JUDr. Věra Bartůňková - 10 C 

 
a) Choceň  Žamberk    Letohrad      Brandýs nad Orlicí 
 
Skořenice         b) Líšnice     Písečná      Hemže - Podlesí - Turov 

Újezd u Chocně Pastviny    Hlavná      Nasavrky 

Plchůvky  Nekoř     Hnátnice      Zářecká Lhota 

Plchovice  Studené    Lanšperk      Oucmanice 

Sruby   Šedivec    Žampach      Sudislav 

Slatina   Dlouhoňovice    Bohousová       Jehnědí 

Dvořisko  České Petrovice   Hejnice      Skrovnice 

Zámrsk       Česká Rybná      Sopotnice 

Dobříkov       Litice       Libchavy 

Orlické Podhůří      Záchlumí      Černovír 

Koldín, Perná       Helvíkovice      Dolní Dobrouč 

Sudslava       Kameničná      Horní Dobrouč 

Nořín        Kunvald      Dolní Houžovec 

Běstovice       Klášterec n. O.     Knapovec 

Rzy - Rviště       Petrovice      Svatý Jiří 

Dobrá Voda       Lukavice      Mostek 

Říčky        Černovír      České Heřmanice 

Janovičky            Seč 

Bošín             Horní Houžovec 

 

Obvod č. 7 

 

JUDr. Vladimíra Menclíková - 12 C 

 
a) Jablonné n. Orl.     b) Králíky 

 

Výprachtice      Červená Voda 

Koburk           Heřmanice 

Čenkovice      Prostřední Lipka 

Horní Čermná          Horní Lipka 

Jakubovice      Dolní Lipka 

Bystřec           Lichkov 

Mistrovice      Dolní Morava 

Verměřovice      Velká Morava 

Jamné n. Orlicí          Dolní Boříkovice 

Sobkovice      Těchonín 

Orličky           Vlčkovice 

Valteřice      Mladkov 

Petrovičky      Červený Potok 

Bílá Voda      Moravský Karlov 

Celné 

 



 - 22 - 

 

I. 

Mgr. Stanislava Kubištová 

Alena Truncová, VSÚ 

 
 

Tomáš Plaček Petr Bencz Robert Netek Jan Gregar Jan Chleboun 

zastupuje: 

Petr Bencz 

zastupuje: 

Jan Gregar 

zastupuje: 

Tomáš Plaček 

zastupuje: 

Jan Chleboun 

zastupuje: 

Robert Netek 

     

Dlouhoňovice Celné Albrechtice Brteč Bílá Voda 

Helvíkovice Čenkovice Bystřec Bučina Červená Voda 

Kameničná České Petrovice Cotkytle České Heřmanice Červený Potok 

Klášterec nad Orlicí Jablonné nad Orlicí Damníkov Dobříkov Dolní Boříkovice 

Kunvald Jamné n. Orlicí  Dolní Čermná Dolní Sloupnice Dolní Hedeč 

Žamberk Lichkov Dolní Heřmanice Domoradice Dolní Lipka 

 Líšnice Dolní Třešňovec Džbánov Dolní Morava 

 Mistrovice Herbortice Džbánov u Vys. Mýta Dolní, Horní Orlice 

 Mladkov Horní Čermná Horní Sloupnice Heřmanice 

 Nekoř Horní Třešňovec Hrádek Horní Lipka 

 Orličky Hořní Heřmanice Hrušová Horní Morava 

 Pastviny  Jakubovice Chotěšiny Králíky 

 Petrovičky Knapovec Janovičky Mlýnický Dvůr 

 Sobkovice Koburk Javorníček Moravský Karlov 

 Studené Krasíkov Javorník Prostřední Lipka 

 Těchonín Lubník Lhůta Šanov 

 Verměřovice Mezilesí Libecina Velká Morava 

 Vlčkovice Nepomuky Přívrat  

  Ostrov Pustina  

  Petrovice Rzy  

  Rudoltice Řetová  

  Rýdrovice Řetůvka  

  Sázava Sedlec  

  Strážná Slatina  

  Tatenice Sruby  

  Ústí nad Orlicí-Gerhartice Svařeň  

  Ústí nad Orlicí-Kerhartice Tisová  

  Valteřice Vanice  

  Výprachtice Vlčkov  

  Žichlínek Voděrady  

   Vraclav  

   Vračovice  

   Vysoké Mýto + Šnakov  

   Zádolí  

   Zámrsk  

 

 

 

 

 

 

 



 - 23 - 

 

II. 

Mgr. Tomáš Lipert       

Irena Honskusová, VSÚ 

 

 

Tomáš Plaček Petr Bencz Robert Netek Jan Gregar Jan Chleboun 

zastupuje: 

Petr Bencz 

zastupuje: 

Jan Gregar 

zastupuje: 

Tomáš Plaček 

zastupuje: 

Jan Chleboun 

zastupuje: 

Robert Netek 

     

Česká Třebová Běstovice Anenská Studánka Letohrad  Ústí n.Orlicí - Oldřichovice 

Kozlov Bohousová Černovír Letohrad - Orlice Ústí n.Orlicí - město 

Němčice Bošín Dlouhá Třebová Letohrad - Kunčice  

Semanín Brandýs nad Orlicí Dolní Dobrouč Šedivec  

Svinná Česká Rybná Dolní Houžovec  Červená  

Zhoř České Libchavy Helvíkov Lukavice  

 Dobrá Voda Hnátnice Písečná  

 Dolní Libchavy Horní Dobrouč   

 Dvořisko Horní Houžovec   

 Hejnice Květná   

 Hemže Lanškroun    

 Horní Libchavy Lanšperk   

 Choceň Luková    

 Jehnědí Rybník   

 Koldín Skuhrov   

 Kosořín Trpík   

 Litice nad Orlicí Třebovice   

 Loučky Ústí nad Orlicí - Dukla   

 Mostek Žampach   

 Nasavrky    

 Nořín    

 Nová Ves    

 Orlické Podhůří    

 Oucmanice    

 Plchovice    

 Plchůvky    

 Podlesí-Němčí    

 Rviště    

 Říčky    

 Seč    

 Skořenice    

 Sopotnice    

 Sudislav    

 Sudslava    

 Svatý Jiří    

 Újezd u Chocně    

 Ústí n.Orlicí-Hylváty    

 Velká Skrovnice    

 Záchlumí    

 Zálší    

 Zářecká Lhota    
 



51 Si 360/2017 

 

 
Text těla emailové zprávy z podání 42563/2017 

Od: XXl@gmail.com 
Komu: podatelna@osoud.uno.justice.cz 

Kopie: 

Předmět: Žádost podle zákona o svobodném přístupu k informacím 

Dobrý den, 
prosím o zaslání rozvrhů práce za Váš soud (Okresní soud v Ústí nad 
Orlicí) za roky 2008 a 2009. 
Srdečně zdravím 
JD, nar. XXXXX, XXXX 
(v případě odmítnutí upozorňuji na skutečnost, že jsem držitelem datové 
schránky) 



TELEFON FAX  BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ  ID datové schránky  

465 567 111 465 523 269 Česká národní banka Hradec Králové           00025038  rjrabj7  

    č. ú. 1220611/0710  

Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
562 17 

 

 

 

JD 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 51 Si 360/2017  Jan Gregar 22.11.2017 

 

Věc: Žádost podle zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

 

 

 Na základě Vaší žádosti ze dne 22.11.2017 Vám v příloze zasílám Rozvrh práce 

zdejšího soudu za rok 2008 a 2009. 

 

 S pozdravem 

 

 

 

Bc. Jan Gregar, v.r. 

ředitel správy soudu 

 

Příloha: Rozvrh práce 2x 


	51 Si 360_2017 - Rozvrh práce na  rok 2009
	51 Si 360_2017_Rozvrh práce na rok 2008
	51 Si 360_2017_zadost
	51Si360_2017_odpoved

